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 A Golden Palace Göd prémium senior apartmanház Göd 
zöldövezetében, egy közel nyolc hektáros ősfás parkban talál-
ható, benne fürdésre, horgászásra, csónakázásra is alkalmas tó-
val, szemet gyönyörködtető kis kápolnával, amely így tökéletes 
élettér az idősödő korosztály számára a minőségi, aktív életre.

 A Golden Palace Göd apartmanház szakmai csapata a kivá-
ló minőségű apartmanokban magas szakmai színvonalat ga-
rantál, és a minden igényt kielégítő szolgáltatásokra helyezi a 
hangsúlyt.  

 A tágas, világos, panorámás apartmanok várják az ideköl-
tözőket, és olyan új, Magyarországon még nem elterjedt élet-
formát kínálnak, amely a minőségi lakhatáson túl a prémium 
életvitelre, kikapcsolódásra helyezi a hangsúlyt. Az apartmanok 
lakóinak a fodrászatban, butikban, kávézóban, cukrászdában 
elérhető termékek és szolgáltatások teszik majd még inkább 
felhőtlenné és kényelmessé a hétköznapjaikat.

 A Golden Palace Göd csapata fontosnak tartja a kulturális 
szórakoztatást és a szabadidő hasznos eltöltésére irányuló kez-
deményezéseket is, ezért az épület felét a minden igényt kiszol-

gáló apartmanok adják, a másik felét pedig az egyedülállóan 
nagy méretű és felszereltségű hangulatos közösségi terek, mint 
például a színház és moziterem, vagy éppen az igen impozáns 
étterem.

Megnyitott Magyarországon egy különleges, exkluzív nyugdíjasház, 
a GOLDEN PALACE GÖD, ahol azonnal költözhető prémium minőségű 
apartmanok,  szakápolás,  wellness és � zioterápiás részleg is rendelkezésre áll.
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EXKLUZÍV

 Az egészségi állapot megőrzéséhez, javításához hozzájárulhat 
az épületben található beltéri fürdőmedence, a szaunavilág, vagy 
éppen a korszerű gépparkkal felszerelt konditerem rendszeres 
használatának lehetősége.  A kültéri medence szezonálisan nyújt 
lehetőséget a fürdőzés szerelmesinek. 

 Azonnal költözhető apartmanokról bővebb információt 
a +36 70 6211223 -as, vagy a +36 70 6211222-es számon 
kaphatnak! 

MIT NYÚJT MÉG A GOLDEN PALACE GÖD?

 Az Apartmanház közvetlen szomszédságában olyan lehetősé-
get alakított ki a szolgáltató, ahol azok számára is komplex ellátási 
formát kínál, akik átmenetileg, vagy tartósabban magasabb támo-
gatásra, vagy fokozott ápolásra, szakápolásra szorulnak. 

 A közvetlen kertkapcsolatos – jellemzően két ágyas – elhelye-
zés azok számára ideális, akiknek azonnali elhelyezésre van szük-
ségük, és mindennapos szakápolásra, gondozásra szorulnak. Ez 
a lehetőség soron kívüli  biztosítja a lakhatást, és olyan helyben 
nyújtott egészségügyi, � zioterápiás ellátást, mely hozzájárulhat 
az egészségi állapot megőrzéséhez, javulásához. A kínálat nem 
kórházi ellátás, de lehetővé teszi az azonnali segítségnyújtást és 
ezen részleg a demenciával élőket is fogadja, szakszerűen ápolja, 
gondozza.

 A főváros közvetlen közelében található nyugdíjasház gya-
korlatilag szanatóriumi körülmények között, helyben igény-
bevehető orvosi szolgáltatással, szakápolási szolgálattal, � -
zikoterápiás kezelésekkel várja azokat, akiknek akár azonnali 
megoldásra van szükségük. 

Bővebb információt 
a https://www.goldenpalacegod.hu/ oldalon, 

illetve a +36 70 62 11 223 / +36 70 6211222 számon kaphatnak. 
Email: info@goldenpalacegod.hu

A Golden Palace Göd teljes komplexuma saját forrás-
ból épült meg. A jelentős szakmai tapasztalattal és 
elhivatottsággal rendelkező munkavállalók létszáma 
pedig folyamatosan emelkedik. Az alapítók mindent 
megtesznek azért, hogy az apartmanház nemcsak az 
ideköltözők, illetve a jelenleg és a későbbiekben itt 
munkát vállalók számára nyújtson kellemes légkört, 
hanem Göd városának is gyönyörű ékkövévé váljon.
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hanem Göd városának is gyönyörű ékkövévé váljon.
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ÜZENET

A nyaralást 
receptre írnám fel!
Végre itt a nyár, virágzik a levendula, zöldellnek a nö-

vények, érnek a zöldségek és a gyümölcsök. Az ember 
azt gondolná, hogy nyaralni a világ legegyszerűbb dol-
ga, hiszen nem kell mást tenni, csak békésen élvezni a..., 
na mit? Hát ez attól is függ, ki mire vágyik. 

Volt idő, mikor egy módosabb családban, ha valaki 
gyengélkedett, a környezetváltozás volt a gyógyír. Fejfájás, 
hasfájás, hurutos köhögés, esetleg szerelmi bánat esetén 
utazzon el egy kristálytiszta levegőjű  helyre az  illető. Né-
hány hét a Mátrában, vagy a magyar tengerparton biztos 
felépülést eredményezett. A környezetváltozás, a tenger 
hullámai, a hegyek nyugalma mindenkinek jót tett. 

A nyaralás ma is regeneráló hatással bír, főleg, ha 
olyan tempót diktálunk, ami személyre szabott. A víz-
part, a napsütés gyógyító ereje vagy egy kiadós séta a 
hűs fák között, hogy friss levegőn vagyunk, és többet 
mozgunk, esetleg különleges ételeket eszünk, csodák-
ra képes. Végre utazhatunk újra, akár belföldre, akár egy 
kicsit távolabbra egy aprócska faluba lábat lógatni, well-
nessezni, vagy egy nyüzsgő városba programokon részt 
venni. A lényeg, hogy szakadjunk ki egy kicsit a hétköz-
napokból, töltekezzünk, hogy legyen erőnk folytatni 
a félbehagyott munkát. Házi és kerti munka  félretéve, 
gyermeket sem kell ébresztenünk, jót tesz a lelkünknek 
a feltöltődés. Ha nincs még meg, hogy hova utazzon 
a család, nézzünk szét, hisz jobbnál jobb lehetőségek 
adódnak, csak utána kell járni. Van, aki a déli partra es-
küszik, van, aki az északira. Van, aki a lángos elkötelezett 
híve, és van, aki a hekké. Legyen minden elérhető távol-
ságban, vagy a világ egyik rejtett zugában. Legyen ak-
tív, mozgalmas időtöltés sportolással tarkítva, vagy egy 
napsütést élvező passzív nyugalmi állapot. 

Kellemes, tartalmas, élményekben gazdag kikap-
csolódást kívánunk a Kilátó Magazin olvasóinak!

- Farkas Éva -

hidegkúti kilátó
az érték, mérték, 

minôség magazinja
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FesztiválXXV.
2023. AUG. 23‒27.

www.kulturkuria.hu

Jótékonysági koncert a Kultúrkúria kertjében lévő játszótér javára

PRESSER GÁBOR   |   ZORÁN   |   FALUSI MARIANN
OLÁH IBOLYA ÉS ZENEKARA   |   BÍRÓ ESZTER

   FÖDŐ SÁNDOR   |   SÁRIK PÉTER
PLATON KARATAEV

KINGS & QUEENS: SZENT EFRÉM FÉRFIKAR 
lemezbemutató koncertje

DUDA ÉVA TÁRSULAT: RAMAZURI
THE MOJO ZENEKAR   |   L’ART POUR L’ART LÉGITÁRSASÁG

HALÁSZ JUDIT   |   KALÁKA   |   KOLOMPOS
MÉHES CSABA ÉS A BRASS IN THE FIVE

Gyerekszínházi előadások   |   Gólyalábas produkciók   |   Tűzzsonglőrök   |   Öko show, fizika show
Mentőkutyás bemutató   |   Érzékszervek világa kiállítás és játszóház   |   Játszóházak

A részletekért kísérje figyelemmel a Kultúrkúria honlapját!
A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

kulturkuria_kilato_hirdetes_2023_fesztival_220x307mm.indd   2 2023. 05. 10.   15:21:39
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MÚLTIDÉZŐ

Budapest a világ egyik legszebb fekvésű fővárosa, 
melyre mi, magyarok igazán büszkék lehetünk. Mindig 
jólesik, ha egy külföldi látványosan rácsodálkozik példá-
ul a Várból feltáruló panorámára. De nemcsak a termé-
szet ajándékának köszönhetjük ezeket az elragadtatott 
kifejezéseket, hanem az épített környezetnek is, melyet 
eleink teremtettek meg. Buda és Pest évszázadok óta élt 
egymás szomszédságában, mégis az egyesítésük adta 
meg azt a lendületet, amely azután oly sok fantasztikus 
épületet eredményezett a Duna két partján.

Budapest szavunkat elsőként Széchenyi István használta 
a Világ című művében, 1831-ben. Úgy gondolta, hogy a mo-
dern Magyarországnak szüksége van egy erős fővárosra, amit 
a történelmi székhely Buda és az intenzív fejlődésnek indult 
Pest egyesítésével lehetne létrehozni. 

Politikustársai osztották e véleményét, és cselekedtek is: 
Szemere Bertalan belügyminiszterként 1849. június 24-én 
elrendelte a városok egyesítését. Budát történelmi okokból, 
Pestet pedig az 1848. áprilisi törvények értelmében tekintet-
ték fővárosnak. 

Végül: Óbudát és Budát 1849 decemberében, Budát és 
Pestet 1850 novemberében vonták egyetlen közigazgatási 
egységbe.

A nagyváros szükségességét nemzetközi példák is igazol-
ták: London, Berlin, Bécs. 

Buda és Pest lélekszáma valójában már a XVIII. szá-
zad végétől jelentősen emelkedett. Az egyesítés meg-
nyitotta az utat Budapest világvárossá fejlődése előtt. 
Az 1850-es évektől felélénkült ez a növekedés részben 
a természetes szaporulat, de sokkal inkább a bevándor-
lómozgalom hatására. Az egyre népesebb Budapest to-
vábbi virágzását az 1900-as évek elején a hatalmas épít-
kezések is gyorsították. 

Az 1920-as trianoni területvesztéssel, nagyvárosaink 
elcsatolásával Budapest jelentősége erőteljesen meg-

nőtt. A II. világháború után a környező települések „be-
kebelezése” volt a legnagyobb és leggyorsabb területi 
változás a főváros életében. Budapest a mai formájá-
ban csak 1950 óta létezik.

S napjainkban Budapest a világ egyik legszebb 
fekvésű fővárosa. Budapest és a Várnegyed számos 
látványossága is a világ legjobb helyei közé került. 
Budapest is szerepel az amerikai Time magazin ta-
vasszal közzétett World’s Greatest Places 2023 (A vi-
lág legnagyszerűbb helyei 2023) című, 50 turisztikai 
desztinációt kiemelő összeállításában! Becsüljük, 
fejlesszük, védjük! Méltán büszkék lehetünk rá!

  -örvendi-

PEST ÉS BUDA EGYESÍTÉSÉNEK 150. ÉVFORDULÓJÁT 
ünnepeljük ebben az évben



MIÉNK ITT A TÉR

www.kilatomagazin.hu

7

1947-ben az állam egy olyan vasút létrehozása mel-
lett döntött, amelyen a szolgálatot gyermekek látják el és 
amivel megközelíthető a Csillebérci Úttörőtábor.  Az akkori 
nevén Úttörővasút vonalát 1948. április 11-én kezdték el 
építeni. Elsőként a Széchenyi-hegy végállomás, Normafa 
megállóhely, Csillebérc (Úttörőváros) és Virágvölgy (Elő-
re) állomás készült el. A forgalom 1948. július 31-én indult 
meg, a teljes vonalat pedig 1950. augusztus 20-án adták át.

A Gyermekvasút nemcsak Budapest, hanem a vasúttár-
saság büszkesége is, amelyen fennállása alatt mintegy 16 
ezren szolgáltak kisvasutasként. Megnyitásakor az első uta-
sokat vasutas egyenruhás úttörők fogadták. Bár csak jeles 
vagy jórendű tanulókat vettek fel, mindig többszörös volt 
a túljelentkezés. 2015-ben bekerült a  Guinness-rekordok 
közé, mint a világ leghosszabb olyan vasútvonala, ahol a 
forgalmi és kereskedelmi szolgálatot gyermekek látják el.

Számunkra, akik itt élünk Hűvösvölgyben, minden-
napi kirándulási lehetőség, hogy élvezzük gyönyörű 
környezetünket!

www.gyermekvasut.hu

75 ÉVE KANYAROG 
a budai hegyekben 

A BUDAPESTI GYERMEKVASÚT

ÜNNEPELJÜK EGYÜTT
A II. KERÜLET NAPJÁT!
Találkozzunk június 17-én

a Mechwart ligetben!

*A programváltoztatás*A programváltoztatás*A programváltoztatás
jogát fenntartjuk!jogát fenntartjuk!jogát fenntartjuk!

Kerület

Június 17-én rendezvénysorozattal készül 
az önkormányzat a II. Kerület Napjára. 
Szervezünk családi és gyermekprogra-
mokat kézműves foglalkozással, kisvo-
nattal, légvárakkal, illetve készülünk 
egészségügyi és szűrőprogramokkal.

A tervezett színpadi programok között 
van Halász Judit koncertje, mazsorett-

bemutató, a nemzetiségi önkormányza-
tok előadásai, és fellép a II. kerület 

kórusa.*
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Aki hamisítatlan székely vendégszere-
tetre és kézműves sörökre vágyik, annak a 
Mechwart ligetnél található Csíki Söröző 
és Étterembe kötelező ellátogatnia! 

Különlegessége, hogy az első kör 
Csíki Sörre és Csipszre is meghívják a 
kedves vendéget.

Székely népviseletbe öltözött 
táncosok emelik a hangulatot minden 
este, miközben frissen készülnek a tra-
dicionális ételkülönlegességek, mint a 
pácolt sertés fl ekken vagy a szatmári 
marhapofa. Igaz hát a mondás, mi-
szerint minden ételük „üdít, táplál és 
felvidít”.

Az étterem különlegessége továbbá a 
sörfőzés. Akár csapatépítő részeként, akár 
rendhagyó baráti/családi programnak is 
kiváló lehetőség.

Aki nem hiszi, járjon utána!

Csíki Söröző & Étterem, 
Budapest, Keleti Károly u. 9, 1024 
Tel:  06 70 679 7949
https://csikisorozo-mechwart.hu

M

ECHWART LIGET
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Új Bolygó közeledik: 
zöld közösségi hely nyílik a Margit-negyedben

Buda új kulturális és civil városrészében ősszel aktív 
közösségi hely nyílik a Greenpeace támogatásával. Ingyenes 
környezetvédelmi események, képzések, programok, barkács 
sarok, kulturális és művészeti foglalkozások várják az ökológiai 
és klímaválság ellen küzdő fiatalokat, környékbeli lakókat, szer-
vezeteket, mozgalmakat. Izgatottan készülünk, hogy az üze-
men kívüli, leromlott cipőboltból otthonos teret varázsoljunk.

Az ajtónk mindenki előtt nyitva, 
aki egy zöld közösség tagja lenne!

"PIAC A FEKETE MACSKÁHOZ"
Új termelői piac Pesthidegkút szívében

Évek óta álmodtunk arról, hogy a Klebelsberg Kultúrkúria 
kertje hétvégén is élettel teljen meg. Első kezdeményezés-
ként teret adtunk a Biopiacnak szombat délelőttönként. Aki 
járt már nálunk, bizonyára találkozott Gengszterrel, a ház 
barátságos kandúrjával. Hozzá címeztük az április 2-án 
megnyílt új vásárló- és találkozóhelyet, mely kéthetente va-
sárnap várja az érdeklődőket helyi termelők bőséges árukí-
nálatával. Szakmai partnerünk a Hüvipiac.

Töltsük meg élettel, jó találkozásokkal a Kúria udvarát!

www.facebook.com/piacafeketemacskahoz

„A legkisebb dolog is számít, ha az ember  
a környezet rombolása ellen tesz.”   

Kerületünkben járt a világhírű környezetvédő Jane Goodall

Jane Goodall, a környezetvédelem egyik legnagyobb szószólója. A világ szá-
mos pontján tartott már előadást, Magyarországon utoljára négy éve.  A brit fő-
emlőskutató 1960-ban, 26 évesen döntött úgy, hogy Tanzániába utazik, ahol több, 
mint 20 éven keresztül tanulmányozta a vadon élő csimpánzokat. Elsőként bizo-
nyította be, hogy ezek a főemlősök használnak eszközöket, és sokkal közelebbi ro-
konaink, mint azt gondoltuk volna. Évtizedeket töltött Afrikában, ahol természet-
kutató intézetet is alapított, amelynek mostanra világszerte, így Magyarországon 
is vannak követői. Jane Goodall, a környezetvédelem egyik legnagyobb szószólója 
lett. Egyik hitvallása, hogy minden egyes ember és minden cselekedet számít, ha a 
környezet megóvásáról van szó.

Ezt tettekkel is bizonyította. 89 évesen is fiatalokat megszégyenítően ültett 
fát kerületünkben Őrsi Gergely polgármesterrel és a fiatalokkal. 

Budapesti Atlétikai Világbajnokság 
2023. augusztus 19-27. között Budapesten rendezik Ma-

gyarország történetének legnagyobb sporteseményét, az 
atlétikai világbajnokságot. Több mint 200 
országból 2000 atléta érkezik Magyaror-
szágra. A verseny fő helyszíne a vadonat-
új Nemzeti Atlétikai Központ.

  Az atlétikai világbajnokság kaba-
lafigurája YouHuút, a rackajuh.

A racka magyar állatfajta, őseink egyik 
legfontosabb háziállata volt – az első 
rackák több mint 1100 évvel ezelőtt ér-
keztek a Kárpát-medencébe. Volt olyan 
időszaka a magyar történelemnek, ami-
kor a Csepel-szigetet nemes egyszerű-
séggel juhszigetnek nevezték, annyi racka élt a környéken. 

A kabalafigura szerethető, egyedi és büszke a magyar-
ságára, vagyis olyan értékeket képvisel, amelyeket hazánk a 
vb-vel üzenni kíván a világnak. A történet szerint YouHuu a 
világbajnokság hatására legyőzi lustaságát, és mozogni 
kezd – nem titkolt cél, hogy minél többen kövessék a példá-
ját, és váljanak hétköznapi hőssé.
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MÚLTIDÉZŐ

A jelenleg rendelkezésre álló információk alapján 
megalapozottan feltételezhető hogy a teljes, való-
színűleg 47 tárgyból álló Seuso-kincs a jelenleg 22333 
azonosítószámon és Sárvíz-Malom-csatorna néven 
számontartott régészeti területen került eredetileg 
elrejtésre és megtalálásra, egészen pontosan az épü-
letkomplexum északi vagy keleti része alatt, a fűtési 
rendszer erre a célra legmegfelelőbbnek talált részé-
ben. A megtalálás időpontja 1944 decembere, megtalá-
lói pedig a Havasi Péter által közreadott beszámolóban 
szereplő magyar katonák, konkrétan a hadnagy és az 
emberei. Fontos megválaszolni a kérdést, hogy egé-
szen pontosan mi okozta azt a helyzetet, hogy 1944 
decemberében megérkezett Szabadbattyán térségébe a 
második világháború keleti frontja, és utána hosszabb 
ideig a térségben is maradt, ugyanis egyértelműen ez 
az ok tekinthető a Seuso-kincs megtalálása közvetlen 
történelmi előzményének.

1944. október 15-én Horthy Miklós, a Magyar Ki-
rályság kormányzója az úgynevezett kiugrási kísérlet 
keretében megkisérelte elhagyni a német szövetséget, 
és átállítani a magyar haderőt a szovjet hadsereg ol-
dalára. A kiugrási kísérlet célja egyértelműen az újabb 
világháborús vereség, valamint annak várható brutális 
következményeinek elkerülése volt. Mivel azonban 
nem volt megfelelően előkészítve és maga Horthy Mik-
lós sem volt teljes mértékben elkötelezett a végrehajtása 
mellett, a kiugrási kísérlet már 1944. október 16-án meg-
bukott. Ennek eredményeképpen egyrészt a magyar 
haderő legnagyobb része továbbra is a németek oldalán 
folytatta a harcot, másrészt sokkal lassabban haladt át a 
front Magyarország területén, mint ahogyan egy sike-
res kiugrás esetén áthaladt volna… A kiugrási kísérlet 
sikere esetén egyértelműen nem lett volna lehetőség 
arra, hogy 1944 decemberében érkezzen meg Szabad-
battyán térségébe a front, valamint hogy hosszabb ideig 
a térségben maradjon. Ebben az esetben a Seuso-kincs 
eredeti megtalálása sem valósulhatott volna meg azon 
a módon, ahogy a jelenleg rendelkezésre álló infor-
mációk alapján feltételezhetően megtörtént. Ezért az 
1944. október 15-i kiugrási kísérlet bukása tekinthető a 
Seuso-kincs eredeti megtalálása közvetlen történelmi 
előzményének.

 Mi történt a másik rézüsttel?
Nyílt titok, hogy a jelenleg a Magyar Nemzeti 

Múzeumban lévő nagyobb méretű, gyengébb álla-
potú rézüst mellett egy másik, kisebb méretű és jobb 
állapotban fennmaradt rézüst is felhasználásra került 
a Seuso-kincshez tartozó tárgyak eredeti elrejtésekor. 
Fontos megválaszolni a kérdést: pontosan mi történt a 
másik rézüsttel?

A jelenleg rendelkezésre álló információk alapján 
úgy lehetséges rekonstruálni a kisebb rézüst történetét, 
hogy az ókorban történt elrejtéstől kezdve egészen az 
1970-es évek második feléig teljes mértékben párhuza-

mosan haladt a nagyobb rézüst történetével. Az eredeti, 
1944 év végén történt megtalálást követően Felsősom-
lyó érintésével elszállításra került a Szár-hegyen lévő 
rejtekhelyre, ahol Sümegh József kincsvadász 1976-ban 
megtalálta a második világháború időszakából szárma-
zó nagy kiterjedésű és meglehetősen heterogén szajrét. 
Az 1944 és 1976 közötti rejtekhely Sümegh József által 
megvalósított kiürítését követően a kisebb rézüst is 
Polgárdiba, a Sümegh család házába került. Itt, ezen 
a ponton vált teljesen külön a kisebb rézüst története. 
Polgárdiban Sümegh József egyik ismerőse elkérte, 
elcserélte vagy megvette a tárgyat azzal a szándékkal, 
hogy pálinkafőzőt alakítson ki a felhasználásával. Ez 
meg is történt; a kisebb, jobb állapotú Seuso-rézüstből 
kialakított pálinkafőző használatba is került 1977 körül.

Ezt követően nagyságrendileg másfél évtizedig 
volt használatban az ókori eredetű tárgyból kialakított 
főzőeszköz. Amikor az 1990-es évek elején úgymond 
„komoly ügy” lett a Seuso-kincs ügyéből, a pálinkafő-
zőt birtokló személy pánikba esett, és megszabadult 
a tárgytól... Fontos hangsúlyozni, hogy az illető nem 
szándékozott kárt okozni a Seuso-ügynek; egyértelmű-
en az illegális pálinkafőzéssel kapcsolatos felelősségre 
vonás elkerülése érdekében döntött a tárgytól való 
megszabadulás mellett. Ezen a ponton követhetetlenné 
válik a kisebb rézüst története; a legvalószínűbb lehető-
ség az, hogy az 1990-es évek elején beolvasztásra került 
az egész pálinkafőző, ennek részeként a rézüst is.

Németh Péter
történész

A Magyar Nemzeti Múzeumban kiállított  
nagyobb rézüst

SEUSO-KINCS:
Mi volt a megtalálás közvetlen történelmi előzménye?
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HÉTHATÁR

Német Nemzetiségi Tájház, 
2626 Nagymaros Nyár u. 2.

EGY CSIPET

Bajorország
A DUNAKANYARBAN
Elhoztuk Nagymarosra a németor-
szági ízeket, Bajorország fővárosából 
Münchenből.  Különleges-
ségeink a müncheni főtt 
fehérkolbász, leber käse, 
currywurst, street food-os 
csomagolásban.

MEDENCÉK: 50 m-es úszómedence, tanmedence, gyerekmedence, 
strandmedence, melegvizes élménymedence, gyógyvizes ülőmedence.

Leányfalui�Termálfürdő

2016 Leányfalu, 
Móricz Zs. út 142.

MEGKÖZELÍTÉS – TÖMEGKÖZLEKEDÉSSEL: 
Budapest (Újpest Városkapu buszállomás) Szentendre – Leányfalu 
– Visegrád – Esztergom útvonalon, menetrend szerinti járattal, 
Leányfalu, Pócsmegyeri rév megállóig.
GÉPJÁRMŰVEL: 
11-es főútvonalon Esztergom irányába 

NYITVATARTÁS: MINDEN NAP 06.00-19.00 ÓRÁIG.
ÉJSZAKAI FÜRDŐZÉS: minden péntek és szombat este 20.00-24.00 óráig

MEGKÖZELÍTÉS – TÖMEGKÖZLEKEDÉSSEL: 

minden péntek és szombat este 20.00-24.00 óráig

MEGKÖZELÍTÉS – TÖMEGKÖZLEKEDÉSSEL: 

Telefonszám: +36 30-516-7307Email: info@leanyfurdo.huWeboldal: www.leanyfurdo.hu

Csatlakozz egy amerikai multinacionális céghez,
 amely most bontogatja szárnyait Magyarországon! 

Képviseletünk bővíti csapatát Budapesten, 
valamint Magyarország többi nagyvárosában is.

·
Csatlakozz hozzánk és élvezd az előnyöket, 

mint a magas jövedelem, a dinamikus csapat és a barátságos légkör. 
Ne hagyd ki ezt a fantasztikus lehetőséget!

·
Ne habozz! Jelentkezz még ma 

és válj részévé egy � atal, ambiciózus és nagyratörő csapatnak!

AMBÍCIÓZUS
ÉS A MUNKÁHOZ POZITÍV HOZZÁÁLLÁSÚ 

FIATALOKAT KERESÜNK!

ELÉRHETŐSÉGEINK, AHOVA A CV-T KÜLDJÉK:
royal.cleaning.system.k� @gmail.com

Whatsapp és telefonszám +36202781666

A Dunakanyar, mely a Duna Esztergom és Bu-
dapest közötti szakasza, csodálatos a termé-
szeti szépségével, a folyó nyugalmával. Az itteni 

települések a kulturális és történelmi múltjukkal igazi tu-
risztikai vonzerőt képviselnek. Mindezt egyre inkább az ér-
deklődés középpontjába helyezi az a sok program, amelyre 
várják az érdeklőket. Hisz a Dunakanyar közös kincs, Buda-
pest „játszótere”. Bobpálya, kalandpark, sípálya, gokart, 
füvészkert, pisztrángos tavak, Leányfalui fürdő és külön-
leges kulináris szolgáltatások is várják az ide látogatót.

Töltődj fel
a Dunakanyar szépségével!
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SZOLGÁLTATÁSAINK:
· BOTULINUM TOXIN KEZELÉS
· HIALURONSAVAS TÖLTÉS

· APTOS SZÁLAS KEZELÉS
· ENDOLIFT KEZELÉS 
· IZZADÁSGÁTLÁS 
· AJAKTÖLTÉS
· SEFFILINE
· ZAFFIRO 

Idot adunk
 

a szépséged
nek!

STUDIO
ESTHEMED

a szépséged
nek!

Stúdió: 1027 Budapest, Margit krt. 62.
Telefon: +36 30 146 6544

e-mail: hello@studioesthemed.hu
studioesthemed.hu
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H O T E L  S Z I E S Z TA
Sopronban a legnagyobb!
A soproni Hotel Szieszta mesés természeti környezetben, 
csodás szobai panorámával, számtalan kirándulási lehető-
séggel és kedvező árakkal várja Vendégeit.

Hotel Szieszta
9400 Sopron, Lővér krt. 37.
Tel.: +36 99 314 260
reserve@hotelszieszta.hu
www.hotelszieszta.hu

Sopron a misztikus, történelmi emlékekkel teli város
Sopron, a nyugati határszélen található település az őskor óta lakott, és évszádos ha-
gyományokkal bír a letűnt korok emlékeinek őrzésében. A város jelképének számí-
tó Tűztorony, a Lenck-villa, a Soproni Múzeumnegyed Projekt keretében megújuló 
Stornó-ház, Tábornok-ház, valamint a Fabricius-ház az elmúlt évszázadok kiemel-
kedő emlékei. Időről időre törekszik megújulni, megfelelni a modern kor látogatói 
elvárásainak.

Fedezze fel a város rejtett értékeit szállodánk elől induló városnéző kisvonatos 
utazáson, vagy szombatonként gyalogosan szakavatott idegenvezetőnkkel!

Kulináris élményekből sincsen hiány. Minden korosztály számára maradandó élmény 
egy látogatás a Harrer csokoládémanufaktúrába, ahol közelebb kerülhetünk a csoko-
ládé édes világához. Borkedvelők számára ajánljuk a Soproni Borvidék bejárását, akár 
egy izgalmas traktoros túra keretében! Szállodánk étterme pedig bővített félpanzióval, 
minden igényt kielégítő ízletes ételekkel várja Vendégeinket.

Kiránduljon velünk!
A Hotel Szieszta több kirándulási lehetőséget is kínál. Sopron megismerése mellett vá-
rosnéző egynapos buszos utak indulnak ausztriai úti célokkal szállodánktól, nyáron 
pedig rendszeresen Bécsbe és Pozsonyba.

Hercegek és grófok jegyében - meglátogathatjuk az Esterházy és Széchenyi család 
fertődi és nagycenki kastélyait. Néhány kilométerre, a határ túloldalán csodálatos vár-
kastélyokat találunk, mint Léka, Fraknó vagy a kismartoni Esterházy-kastély, melyek 
mindenképpen érdemesek arra, hogy napi túra keretében megcsodáljuk őket.

A lenyűgöző öthektáros parkban elhelyezkedő szállodánk tehát remek kiindulási pont 
autós, kerékpáros és gyalogos kirándulásokhoz is. A Soproni-hegység turistaútjain, 
kilátóhelyein, a könnyed sétára vágyók és a túrázók egyaránt megtalálják a keresett 
kikapcsolódást, valamint klimatikus gyógyhelyként asztmásoknak, légzőszervi prob-
lémákkal élőknek is enyhülést kínál.

A vizek szerelmeseinek ajánljuk
A városi Lőver Uszodát, nyáron a Lőver Strandot, valamint Tómalomfürdőt a Hotel 
Szieszta vendégei ingyenesen látogathatják. Közép-Európa harmadik legnagyobb ál-
lóvize, a Fertő tó az idelátogatóknak számos alternatívát nyújt. Az aktív sportok ked-
velőinek a végtelennek tűnő nádasok kenutúrákhoz, a nyílt víz pedig a vitorlázáshoz 
nyújt lehetőséget. A kiépített kerékpárúton a tó körbe is kerekezhető.

A város műemlékekben, történelmi és 
kulturális látnivalókban gazdag belvá-
rosa, a régió színes programkínálata 
tartalmas időtöltést ígér.

Tavasszal az idén először megrende-
zésre kerülő SopronFest és a nagy 
hagyományokra visszatekintő Borün-
nep , nyáron a Soproni Ünnepi Hetek, 
a Tündérfesztivál és a Páneurópai 
Piknik rendezvénysorozata kínál 
remek szórakozási lehetőséget.

SOPRON

13
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CSALÁDI KÖR

1500+ beiratkozó
100% beszéd, 0% unalom

Oktatott nyelvek: 
angol, német, francia, olasz, 
spanyol, orosz, magyar

KATEDRA HÜVI
a környék egyetlen nyelviskolája, már 7 éve

Kínálatunk:
 Általános nyelvtanfolyamok
 Nyelvvizsga felkészítés
 Üzleti nyelv
 Tantárgyi korrepetálás 

   idegen nyelven 
   (angol / francia)
 Nyelvi táborok
 Nyelvtanulás külföldön

II. Kertváros utca 76.
Telefon: 06 (1) 848-0963
Nyitva tartás:
H, K, Cs, P: 9.30-18.00, 
Sze: 8:00-16:30

Fnysz.:B/2020/00017, E/2021/000029

Csatlakozz Te is!
 Barátságos légkör

 Családias hangulat
 Modern tantermek

 Tanfolyamok egyénileg 
magántanárral vagy  

mini csoportban

Tanulj Te is a leg jobb tanárainkkal!

Aktuális akcióinkról érdeklődj iskolánkban 
vagy keresd fel webshopunkat, ahol akár 

meg is veheted a tanfolyamodat!

budapest.katedra.hu

HV Kilátó 180x130 20221115.indd   1 2022. 11. 15.   15:40

Itt az ideje elkezdeni a táborkeresést gyermekünknek! 
De vajon hol fejlődhet igazán kreatív 

és élményteli módon?

Azt szeretnénk, ha gyermekünk egy értelmes, 
örömteli elfoglaltság közben még tanulna is, 

viszont erre nehéz rávenni.


A Logiscool vállalja a kihívást: már 9 éve Magyaror-
szág legnagyobb táboroztatója és a visszajelzések szerint 
98%-os mind a szülők, mind a gyermekek elégedettsége, 
sok a visszajáró család is.  


A táborozás fejleszti a szociális érzéket, növeli az ön-

bizalmat és alkalmazkodóképességet. Ha a jövőtálló isme-
retek is fontosak, akkor a Logiscool a legjobb választás a 
6-18 éves korosztálynak! Élményalapú módszere a passzí-
van képernyő előtt töltött időt aktív, kreatív, hasznos di-
gitális tudást adó időtöltéssé alakítja egy jó közösségben, 
színvonalas szabadidős programokkal.


Számos kutatás szerint ezek az ismeretek elengedhetet-

lenek a sikeres jövőhöz. A gyerekeket egyébként is ezek az 
témák érdeklik, miért ne szerezhetnének ezáltal komoly 
előnyt a nyáron?

-tarczali-

TALPON A MAGYAR! -
Ingyenes mobiljáték készült  Pet őfir ől

Kerülj a toplista elejére Petőfi vel!
Gyűjts kokárdákat és legyél te a legjobb az új, 

ingyenes ügyességi játékban!

2023. január 1-jén ünnepeltük hazánk egyik legnagyobb költőjének, 
Petőfi  Sándor születésének 200. évfordulóját. A bicentenárium kapcsán 
kifejezetten nagy hangsúlyt kap, hogy Petőfi  életműve és üzenete a fi a-

talabb generációkhoz is eljusson.  Ennek men-
tén készülhetett el egy „endless runner” típusú 
mobiljáték, amelynek segítségével bárki Petőfi  
bőrébe bújva gyűjthet pontokat.

Az okostelefonra és tabletre  optimalizált 
PixelArt-játék során a Petőfi -karakternek egy 
végtelenített pályán kell minél messzebbre 
eljutnia, miközben kokárdákat gyűjt és akadá-

lyokat kerül ki. Így egy valóban szórakoztató játék lett megalkotva, amit 
minden korosztály élvezhet. Ez egy olyan játék, amivel akkor is lehet 
játszani, ha csak néhány perced van kikapcsolódni. Nincs klasszikus érte-
lemben vett vége – a saját és mások korábbi pontjainak megdöntése, új 
rekord felállítása mindig cél lehet.

A Talpon a magyar! bárki számára ingyenesen letölthető a 
Google Play áruházból és az App Store-ból.

 -t.t-

Közeleg a SZÜNIDŐ!
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CSALÁDI KÖR

Magyar-Angol kéttannyelvű,
akkreditált oktatási intézmény

Jelentkezés/Felvétel
06 30 472-7495

A Babilon az i� úsági ismeretterjesztés 
és gyerekkönyvkiadás vezető kiadója. 
30 éve jelennek meg gondozásukban isme-
retterjesztő könyvek, foglalkoztatók, készség-
fejlesztők, képeskönyvek és regények a � atal 
könyvbarátoknak (Mágikus állatok iskolája, Ol-
vasó sorozat). Mára több, mint 2,5 millió kiad-
ványuk talált olvasóra. Nagy népszerűségnek 
örvend zászlóshajója, a Mi MICSODA sorozat, 
és népszerűek a LOGICO Primo és Piccolo kész-
ségfejlesztő tanulójátékok is.

Mi MICSODA,
Suli Plusz, LOGICO,
Mágikus állatok iskolája

www.tessloff-babilon.hu

Mi MICSODA,
Suli Plusz, LOGICO,

ugye
ismer ősek?

Vendégházunkban két apart-
man konyhával és két, minden 
kényelmet kielégítő szoba várja 
a kikapcsolódni vágyókat.  A TV 
tudatos hiánya fel sem tűnik az 
otthonosságban a könyvek, tár-
sasjátékok, hímzőkészlet mellett.

Hangulatos borospincénk ideá-
lis kisebb családi események, cé-
ges csapatépítők, baráti összejö-

vetelek lebonyolítására, nyáron 
pedig vidéki lounge teraszunk 
várja vendégeinket. POHÁRBIL-
LEGETŐ vacsoraesteket is szer-
vezünk.

Ingyenes kerékpárhasználat, 
valamint program és látniva-
ló-ajánlásaink segítenek tarta-
lommal megtölteni az aktív pi-
henésre vágyók napjait!

www.madarlattavendeghaz.com

Női bájjal átitatott 
«madárfészek»  

és kulináris csipegető  
Fertőrákos szívében

• A panzió Fertőrákos 
szívében, a Püspöki Pa-
lota szomszédságában 
található. A történelem 
viharos századai után 
2019 nyarán panzióként 
éledt újjá az impozáns 
kőépület.

• A felújítás során az épü-
let korábbi funkciójából 
eredő sajátos karakterjegyei megmaradtak, 
sőt esetenként eredeti elemek és anyagok 
is felhasználásra kerültek, megőrizve a régi 
épület hangulatát. 

• Ha szereti a természetet, a tóparti kikap-
csolódást, a horgászatot, túrázást, kultu-
rális programokat, és nem utolsó sorban a 
barátságos, családias környezetet, biztosak 
vagyunk benne, hogy élményekben gazdag 
időtöltésben lesz része!

SZITAKÖTŐ PANZIÓ

info@szitakotopanzio.hu   ·  www.szitakotopanzio.hu

9421
Fertőrákos, 

Patak sor 19/1
06/30/751-7870
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CSALÁDI KÖR

Szeretettel várjuk minden kedves 
Vendégünket, aki aktív vagy pihentető 

kikapcsolódásra vágyik, legyen az a 
Fertő-Hanság Nemzeti Park felfedezése, 
egy kirándulás Sopronba, komolyzenei 
koncert az Esterházy-kastélyban, vagy 

relaxálás a büki termálfürdőben.

A KÖRNYÉK A CSALÁDOK 
KEDVENCE!

2-3 ágyas szobákkal és 3-6 fős, teljesen 
felszerelt apartmanokkal várjuk Önt. A 
reggelit kellemes kávéházunkban szol-
gáljuk fel, a vacsorát pedig a Gránátos 
éttermünkben. Kertünkben napozóte-
rasz, grillező, medence és játszótér ga-
rantálja még a harmonikus időtöltést. 
Érezze jól, pihenje ki magát nálunk!

RÁBENSTEINER PANZIÓ,
APARTMAN ÉS KÁVÉZÓ

A nyugalom szigete elérhető áron,
Fertőd centrumában

RÁBENSTEINER PANZIÓ, 
APARTMAN ÉS KÁVÉZÓ

9431 FERTŐD, FŐ U. 10.

TEL: +36 99/371-651, 
+36 20/966-1573

E-mail: viktor@rabensteiner.hu
Web: www.rabensteiner.hu, 

www.facebook.com/rabensteinerpanzio/
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SZÉPKOR

A kényelmes élet, a szórakozás, a társaság nemcsak 
a fi atalok kiváltsága, az életünk utolsó évtizedeiben 
is fontos, hogy kiteljesedve, boldogan, biztonságban, 
szükség szerint szakértő támogatással éljünk. Ha meg-
van az elhatározás, érdemes időben kiválasztani a szá-
munkra legmegfelelőbb nyugdíjas otthont, ugyanis 
esetenként egy-másfél év is lehet a várakozási idő, akár 
állami, egyházi, vagy magánkézben lévő létesítményt 
választunk. Mit tehetünk, mire fi gyeljünk, hogy való-
ban jó intézményt találjunk magunknak vagy idős ro-
konunknak, barátunknak?

Erkölcsi kötelességünk, hogy gondoskodjunk az időse-
inkről, a családtagjainkról, amikor olyan helyzetbe kerül-
nek, hogy támogatásra van szükségük. Ma már ezt jogi-
lag is szabályozzák, de jogszabály híján is mindenki tudja, 
hogy a segítségnyújtás elengedhetetlen az ember életé-
ben. Az az igazán nagy kérdés, hogy mindezt hogyan tesz-
szük. Ha úgy érezzük, hogy a gyereknevelés, a munkánk, 
a mindennapi kötelezettségeink és teendőink mellett nem 
tudunk elegendő időt vagy energiát fordítani hozzátarto-
zónk támogatására, vagy éppen nem rendelkezünk azzal 
az információval, hogy az egyes problémára merre keres-
sük a megoldást, a lelkiismeretünk is sokkal nyugodtabb 
lehet, ha a professzionális segítségnyújtást választjuk. 

Milyen szempontokat érdemes fi gyelembe venni?
Nagyon fontos kritérium az épített környezet: hogy néz 

ki az épület, milyen méretűek a szobák, egyedül lakhatunk-e, 
mekkora a fürdőszoba, akadálymentes-e, az étterem elég tá-
gas-e, van-e esetleg beauty és wellness részleg, helyben elér-
hető-e a masszázs vagy akár a fodrász. A másik része a szolgál-
tatások széleskörű elérhetőségének kérdése.

Mikortól ajánlott a nyugdíjas otthon?
Idősek otthonába általában olyan személyek vehetők fel, 

akik önmaguk ellátásáról nem vagy csak folyamatos segítség-
gel képesek gondoskodni, és legalább napi 4 órát meghaladó 
ápolásra, gondozásra van szükségük.

Nem könnyű a döntés
Változó, hogy mennyire nehéz az idős embereket rávenni 

arra, hogy elhagyják az otthonukat és egy apartmanházban 
folytassák az életüket. Van, aki könnyedén számolja föl az 
előző lakhelyét, kezd új életet, és nagyon-nagyon lelkesen áll 
az új időszak elé, és van, akiknek nehezebb a váltás, de tud-
ják, hogy szükségszerűen nincs más jó döntés az életükben 
ahhoz, hogy hosszútávon garantálják saját biztonságukat és 
jólétüket, nem beszélve arról, hogy valójában jól is érezhetik 
magukat.

-h.v.-

A BOLDOG IDŐSKOR
ANYAGI BIZTONSÁGA
ÉLETHOSSZIG TARTÓAN!

KIEMELT KEZDETI ÖSSZEG
MAGAS HAVI JÁRADÉK 
INFLÁCIÓKÖVETÉS

+36 1 788 9454

+36 70 273 1600 

largusorokjaradek.com 

SZAKÉRTŐI SEGÍTSÉG:
hogyan keressünk idősek otthonát?
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Az újév, az óév végső lezárása szimbólumaként a ha-
gyományos karácsonyfabontással vette kezdetét, s majd 
a farsangra készülődvén folytatódott. A lakók vidám deko-
rációval ünnepi hangulatba hozták a farsangra az otthont 
és szép, kreatív álarcok is születtek. A korai sötétedést és 
csípős levegőt hordozó évszak magunk mögött hagyását, 
vagyis a télűzést követően, az újjáéledő természet, a tavasz-
várás jegyében a test és lélek ápolásáról gondoskodtak a 
kutya- és táncterápiás foglalkozásaik. És máris itt a Húsvét! 
Amire a külsőségek mellett, -mint az otthon feldíszítése-, a 
belső, lélekben való ráhangolódást segítette a misénk és is-
tentiszteletünk. Az egyre több napsütés, a rügyező, zöldülő 
fák és madárcsicsergés megérkeztével egy tavaszköszön-
tő zenés műsor és a Mandula színház előadása, valamint 
egy kirándulás is várt a lakókra a különleges Magyar Zene 
Házába. Természetesen nálunk is nagyon fontos ünnep 
az Anyák napja, amikor az édesanyákat, nagymamákat 
köszöntik a gyermekeik, unokáik, akár dédunokáik is, kö-
szönetet mondva egy egész életútnyi gondoskodásnak. A 
szellemi frissességet hivattak megőrizni az újabb kutya- és 
táncterápiás foglalkozások. A misénk és bibliaóránk pe-
dig lehetőséget kínált a lakóknak az elmélyülésre, befelé 
fordulásra, mielőtt a természet körforgása szerint berob-
bant minden színével, ízével és illatával a nyár!

SZÉPKOR

“A Szeretett jelenlétében lenni felvirágoztatja a tavaszt; 
a Szeretett nélkül töltött tavasz váljon hamuvá!”

Namita Choudhary

Ébredezik a tavasz 
a Senectus Idősek Otthonában
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Az egész világot megdöbbentette a február 
elején Törökországban és Szíriában bekövetke-
zett földrengés. A világméretű összefogás része-
ként magyar mentőcsapatok és mentőkutyák is 
a helyszínre érkeztek, ahol részt vettek a túlélők 
felkutatásában. Ahogy a túlélők hangja napról 
napra halkult, annál nagyobb szükség volt a men-
tőkutyákra, akik hangos ugatással jelezték az 
életben lévőket.

A magyar mentőcsapatot erősítette Wolf Ildikó, 
akinek civil foglalkozása idősgondozó. Önkéntesként 
a Pesthidegkúti Készenléti Szolgálat tűzoltója és kutyá-
sa, az S.O.S. Mentőkutyás Egyesület alelnöke. Hűséges 
társa a nemzetközi emelt szintű területkereső és rom-
kutató vizsgával rendelkező kutyája Zete, a drótszőrű 
magyar vizsla. Ildikóval egy szép tavaszi délutánon be-
szélgettünk küldetéséről, hivatásáról, a mentésről.

- Hogy lesz valakiből mentőkutya kiképző?
- Már 20 éve képzek ki kutyákat terület -és rom-

kutatásra egyaránt. A nemes cél érdekében folya-
matosan tréningekre és szemináriumokra megyünk, 
valamint rendszeresen járunk itthon és külföldön is 
nemzetközi vizsgákra és versenyekre. Az emelt szintű 
mentőkutya vizsga két részből áll: a szimatmunkából, 
mely során a kutyának három élő személyt kell meg-
találnia 30 perc alatt öthektárnyi dimbes-dombos, 
nehezített területen, másrészt engedelmesség terén 
és különböző akadályokon kell bemutatnia a tudását.

- A közös munka mennyire erős viszonyt feltéte-
lez kutya és gazda között?

- Köztünk elég erős szimbiózis alakult ki. Érdekes 
kettősség ez, mert függnie kell a kutyának a gazdától, 
ugyanakkor önállónak is kell lennie, hiszen mikor el-
engedem, akkor a látóhatáron kívül is fel kell találnia 
magát. Kölcsönös a bizalmunk, Zete jól motiválható 
élelemmel és labdával, valamint jellemzően jó moz-
gáskészséggel  és stabil idegállapottal  rendelkezik, 
megbecsült munkatárs és családtag egyben.

-Hogy kerültetek ki Törökországba?
-Ha valahol katasztrófa történik, az ország vezeté-

se dönti el, kér-e külső segítséget a helyzet kezelésé-
hez. Törökország szinte azonnal döntött. A Budapest 
Mentőszervezet tagszervezeteként jelentkezésemet 
követően a tragédia után 2 nappal a Katolikus Kari-
tasz segítségével már repülőre  ültünk csapattársa-
immal és négylábú segítőinkkel, a helyszín közelébe 
pedig helikopter vitt minket. A török nagykövetség 
mindenhol segítette utunkat, hogy zökkenőmente-
sen mielőbb odaérjünk.

- Hogyan zajlott a mentés, melyek voltak a leg-
emlékezetesebb pillanatok?

- Nehéz körülmények között dolgoztunk, sátrak-
ban, hálózsákokban aludtunk a téli zord időjárásban. 
A házak kártyavárként omlottak össze, közel 20-25 
ezer épület vált semmivé. Mindenkit álmában ért a 

A török földrengés szembesített  minket az élet törékenységével
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tragédia, így minimális esély volt csak arra, hogy sok 
túlélőt találjunk a romok alatt. Szerencsére egy 17 
éves lány életét sikerült megmentenie csapatunknak. 
A tűzoltó és alpinista fiúk 8 órás, megfeszített mun-
kával kúszva-mászva hozták a felszínre a sérültet, 
mialatt mi feszülten vártuk a kutyákkal, hogy mikor 
végezhetjük a kutatást. Egy tv torlaszolta el a hoz-
zá vezető utat, de az omlásveszély és a szűk folyósó 
miatt azt csak aprólékosan, csavarhúzóval tudták 
darabokra szedni. Voltak olyan pillanatok, amikről az 
ember nehezen beszél, mert megérintették a lelkün-
ket. Akkor ezt ott nem mutathattuk ki, mentési hely-
zetben az érzelmeket ki kell zárni, hogy koncentrálni 
tudjunk a feladatokra. Tudtuk, hogy a romok renge-
teg halottat rejtenek, különösen megrázó volt látni 
a gyerekjátékokat. A török földrengés szembesített 
minket az emberi élet törékenységével, de a segítő 
szeretet erejével is. A török emberek rendkívül hálá-
sak voltak, összetartásuk példaértékű volt, könnyeket 
csaltak a szemünkbe. Vasakarattal küzdöttek egymá-
sért, az eltűntekért, támogatták egymást a gyászban 
is. A Köztársasági Elnökasszony és a török nagykövet 
asszony hazatérésünk után elismerő oklevelet adott 
át a Sándor palotában minden segítőnek és négy-
lábú társának, s a Gundel étteremben szolgáltak fel 
nekünk vacsorát.

- Emberfeletti teljesítménynek tűnik hivatásod. 
Mi jelenti a legfőbb motivációt a munkád során?

- A legfőbb motiváció, hogy segíthetek másokon. 
Az idősgondozásban is sok nehézséggel találkozom, 
de sok örömet is jelent, ha idős emberek jótékony 
szolgálatára lehetek. Legfontosabb elvem, hogy se-
gítsek biztosítani nekik, hogy elesett állapotukban is 
megőrizhessék emberi méltóságukat.  Az eltűnt em-
berek keresése során is szembesülök sokszor meg-
rázó dolgokkal, de fantasztikus dolog, ha a nyomára 
bukkanunk a keresett személynek úgy, hogy „kutya 
baja” nem esett.

- Pesthidegkúton is voltak kereséseid?
-Sajnos rendszeresen vannak riasztások a környé-

künkön. Volt, hogy családi veszekedés után egy fiatalt 
kerestünk, vagy egy hallássérült lány futott el otthon-
ról, aki után a Gercse templom környékén kutattunk 
szakadó esőben, végül Óbudán lett meg. Egyik nyá-
ron pedig egy idős férfira sikerült szimatmunkával 
rábukkannunk a zivatar kellős közepén bőrig ázva a 
Nagyrétnél lévő erdőben, amikor a közvetlen köze-
lünkben becsapódott egy villám. Az egy kicsit ijesztő 
volt. A legnagyobb veszélyben azok a demens idős 
emberek vannak, akik elfelejtik merre kell hazamenni 
és már rájuk esteledik, ráadásul hideg van.

Többek között ezért gyakorlunk és vizsgázunk 
rendszeresen Zete kutyámmal, hogy az elveszett-
nek hitt embereket mielőbb biztonságban tudhas-
suk és vissza tudjuk adni a családjának.

- Farkas Éva -

A török földrengés szembesített  minket az élet törékenységével
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Létezik-e ismertebb vers Petőfi  Sándor: Anyám tyúkja című költemé-
nyénél? A költőóriás 200 éve született, és az emlékév kapcsán már renge-
teg újdonság, attrakció látott napvilágot. A legfrissebb, hogy a virtuális 
valóságot segítségül hívva megelevenednek Petőfi  életének fontosabb 
helyszínei. Ebből a listából nem maradhatott ki az Anyám tyúkja című vers.

Ismerősek e sorok? „Morzsa kutyánk, hegyezd füled, 
hadd beszélek mostan veled. Régi cseléd vagy a háznál, 
Mindig emberűl szolgáltál. Ezután is jó légy, Morzsa, ked-
vet ne kapj a tyúkhusra. Élj a tyúkkal barátságba’... Anyám 
egyetlen jószága.” Az első igazi vers, amit talán az óvodai 
mondókák után legelsőként tanul meg minden gyerek. 

Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzata kutyacast-
ingot hirdetett, hogy megtalálják azt az ebet, amelyik 
hitelesen alakíthatná Morzsát. A válogatás márciusban 
véget ért, és április végétől pedig már több helyen is 
meg lehet nézni azokat a kisfilmeket, amikkel - a speciá-
lis szemüvegben - bekukkanthatunk abba a konyhába is, 
ahol az Anyám tyúkja játszódik. Petőfi Sándort Bánföldi 
Szilárd alakítja, Morzsa szerepében pedig Kedves lesz 
látható, akit több, mint 30 kutya közül választottak 
ki a nem mindennapi szerepre, és aki Junior Cham-
pion-, Felnőtt Champion-, és már veterán Cham-
pion-győztes is.

Miért pont mudi?
Abban, hogy Petőfi  szüleinek mudijuk vagy mudi jel-

legű kutyájuk volt, több kutató véleménye is megegyezik. 
A mudiról, bár már 1773-ból is találtak leírást, mégis a leg-
kevésbé ismert magyar pásztorkutya, még ma is. De talán 
most egy kicsit a fi gyelem középpontjába került. 

 -t.t.-

• Szakadj ki a hétköznapokból és töltődj fel 
a sopronkövesdi Pro-Village Franciska majorban!

• Pihentető luxus kertkapcsolatos vendégházakban, 
gasztronómiai remekek, paradicsom a kutyáknak!

• Pazar kikapcsolódásban lehet részed új, privát
jacuzzival felszerelt szobáinkban!

Welcome to

out of 10

9.4

Chalets Franciska Major,
Pro Village

ÉLMÉNYEK NEKED ÉS KUTYÁDNAK EGYARÁNT!

IM
ÁDNI FOGJÁK!

Többszörös Champion-győztes eb, aki
Petőfi  Sándor 

Morzsa kutyáját alakítja



www.kilatomagazin.hu

23

NÉGYLÁBÚ KEDVENCEINK

SZERETJÜK: a kerek kutyát, a szőrös ku-
tyát, a hosszú lábú kutyát, a rövid lábú 
kutyát, a gömbölyű kutyát, az alacsony 

kutyát, a tömör kutyát, a kedves ku-
tyát, az éhes kutyát, a meztelen kutyát, 
az elmés kutyát, a kölyökkutyát, az 

öreg kutyát, a hatalmas kutyát, a mini 
kutyát, a barna kutyát, a feketét, a bármi-
lyen színű kutyát, a tavaly született ku-
tyát, az idén született kutyát és minden 
kutyát, aki csak született a világon.

A Pepita Kutyakozmetikánkba immár 
12 éve szeretettel várjuk a szépülni vágyó 
kutyákat és cicákat a Hűvösvölgyi úton.
Magas szintű szakmai ismeret, minőségi 
kozmetikumok, barátságos hangulat.

Cím: 1026 Budapest 
Hűvösvölgyi út 4.
+36702600393, 
+36204741369

www.kutyafodrasz.hu

MI OLYANOK VAGYUNK 

A KUTYÁVAL, 
MINT GOMBÓC ARTÚR 
A CSOKOLÁDÉVAL:

Várjuk szeretettel a Pesthidegkút 
és Solymár határában található 
For Pets Kutyakozmetikában. Mi-
nőségi termékek, tanácsadás, jól 
felszerelt szalon, könnyű megkö-
zelíthetőség, képzett szakembe-
rek várják kedvenceiket. 

Célom az igényes kiskedvenc tar-
tás népszerűsítése. Mára már itt, 
a kertvárosban is a család részei, 
így az igényes, ápolt, egészséges 
kültakaró az esztétikai élmény 
mellett megkönnyíti állataink 
mindennapi ápolását és környe-
zete rendben tartását is meg-
könnyíti.

Szőrtípusonként más-más a fela-
datunk. A nyírós szőr-
típusoknál a bontás 
nagyon fontos, va-
lamint visszavágás a 
kívánt és kezelhető 
fazonra. Másoknál 
az elhalt szőrök el-
távolítása, a vedlési 
időszakon való átse-

gítés, vagy a szőr növesztésének 
támogatása, a kutya kiállítási fel-
készítése.

Rendszeres vendégeimmel egy 
csapatként dolgozunk ked-
vencük ápolt és egészséges 
megjelenéséért. Első alkalommal 
megmutatom, otthon mik a teen-
dők, milyen eszközökre, kozme-
tikumokra lesz szükség, hogyan 
vezesse rá kedvencét az együtt-
működésre.

FOR PETS
KUTYAKOZMETIKA

1028 Budapest,
Hidegkúti út 323.

+36 30 284 79 50

FOR PETS
KUTYAKOZMETIKA,

az egészséges és ápolt 
kedvencekért

KUTYAPARADICSOM  
BUDAKESZIN

A Petplex épp egy éve nyitotta meg kapuit Budakeszin a gyógyulásra, ki-
kapcsolódásra, szépülésre, fejlődésre váró kutyusok előtt. Magyarország 
eddigi legszélesebb körű szolgáltatást nyújtó kutya-komplexumát Sterck 
Laura, tízszeres magyar bajnok karatéka álmodta meg, és hozta létre.

Sterck Laura: A hely létrehozásának gondolata kutya-imádatom és saját 
versenyzői múltamból hozott tapasztalatok eredménye. Tudom, hogy az évek 
során szerzett sérüléseim, az extra igénybevétel okozta fájdalmaim bárkinél 
előjöhetnek, legfeljebb nálam gyakoribbak voltak valamivel. Mikor először 
voltam fascia manipulációs kezelésen, egyből elgondolkodtatott, hogy miként 
lehetne ezt állatokon is alkalmazni. Megtaláltam a kapcsolódó olaszországi 
képzést, és az ott látottak egyértelművé tették, hogy itthon is szükség van 
erre a szolgáltatásra a hagyományos fizioterápia mellett. A hatékonysága le-
nyűgöző!

B.P.: De a Petplex mégsem csupán fascia manipulá-
ciót és fizioterápiát kínál! A többi szolgáltatás hogy 
került a palettára?

Sterck Laura: Tulajdonosként fontos, hogy kutyu-
saimat számomra szimpatikus, megbízható helyre 
tudjam vinni és ez sokszor nehéz. Találjak jó kutya-
kozmetikust, biztonságos napközi, vagy panzió lehe-
tőséget, megfelelő felügyelettel stb. Azt szerettem 
volna, ha a lehető legtöbb szolgáltatást megtalálják a 
gazdik egy helyen. Könnyebb a kutyáknak is a „meg-
érkezés”, ha tudják, hogy itt már jártak, jó élménnyel 
távoztak – nem csak a gazdiknak fontos ez. Így végül 
a fizio- és hidroterápián, fascia manipulációs keze-

léseken túl, lehetőséget nyújtunk 
a hozzánk érkező kutyusuknak a 
kozmetikánkban való szépülésre, 
a napközinkben való időtöltésre, 
szocializációra, indítunk Hoopers 
agility és hagyományos kutyaiskola 
tanfolyamokat is, sőt, kutyaovit is 
biztosítunk.

B.P.: Hogy látod, mik az első év ta-
pasztalatai? Hogyan tovább?

Sterck Laura: Én őszintén bíztam a sikerben, de úgy tűnik még az én optimis-
ta várakozásaimat is felülmúlja a hozzánk rendszeresen visszatérők száma. 
Járnak hozzánk a Pest Megyei Kutató-Mentő Szolgálat négylábú kollégái, 
válogatott agility-sek, egyéb sportkutyák, sokan a környéken élők közül ter-
mészetesen, de vannak, akik akár egy óránál is többet autóznak hozzánk.

Nagyon jól indultunk az első 
évünkben, és persze még renge-
teg lehetőség, ötlet van előttünk 
a szolgáltatások bővítésére, de 
ez egyenlőre maradjon titok. Je-
lentkezünk folyamatosan az ak-
tuális újdonságokkal. Az biztos, 
hogy továbbra is célunk, hogy 
egyaránt gondoskodjunk a ku-
tyák fizikai, kognitív és érzelmi 
szükségleteiről!

 +36 50 129 5090  
+36 30 529 5525

 info@petplex.hu
www.petplex.hu
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MAGYAR NŐ

EGY IGAZ SZERELEM TÖRTÉNETE: 
Így szerette egymást Petőfi  és Szendrey Júlia

EGY TŰNÉKENY NÁSZ ÉVFORDULÓJÁRA – PETŐFI 200

Szendrey Júlia 17 éves volt, amikor 
megismerkedtek, pontosan egy évvel 
később már a felesége lett, újabb egy év 
múlva édesanya, majd 21 évesen már 
özvegy. Igen, csak néhány közös év jutott 
nekik, de azok végtelenül igazak voltak. 
Egy olyan szerelem, amiről ma sokan 
csak álmodnak. 

A köztudatban az rögzült, hogy a 
nagykárolyi megyebálon találkoztak elő-
ször. Ez így is van, de már néhány órával 
korábban megpillantották egymást. A 
szállásuk szinte egymással szemben volt. 
Petőfi  nagyon pontosan rögzítette az Úti 
leveleiben annak a pillanatnak az emlé-
két, amikor először meglátta a kertben 
tartózkodó szerelmét, verset is írt azok-
ról az akácfákról, melyek alatt Szendrey 
Júlia sétált. Nagyon érdekes, hogy két 
ennyire más társadalmi háttérrel rendel-
kező ember így egymásra tudott találni, 
ez akkoriban ritkaságnak számított.

Szinte egy Rómeó és Júlia történet 
az övék

A heves udvarlás első hetei után  táv-
kapcsolat alakult ki közöttük. A román-

cuk nem indult zök-

kenőmentesen, mert nemcsak a fi zikai 
távolság nehezítette meg a dolgukat, ha-
nem számos rosszindulatú pletyka és fél-
reértés is beárnyékolta a kezdeti idősza-
kot. Ráadásul Szendrey Júlia édesapja a 
lányát Uray Endre szolgabírónak szánta, 
és megrémítette az a gondolat, hogy Júlia 
egy szegény költő felesége akar lenni. Vé-
gül Szendrey Ignác – Júlia apja - belátta, 
hogy a fi atalokat semmi sem választhatja 
el egymástól, beadta a derekát, és áldását 
adta a házasságra, így pont egy évvel a 
megismerkedésük után össze is házasod-
hattak.

Hosszú nászút után rövid házasság 
1847. szeptember 8-án házasodtak 

össze az erdődi vár kápolnájában. A mé-
zesheteket – ami szokatlanul hosszú volt, 

másfél hónap – Koltón, a Teleki-kas-
télyban töltötték, itt született 

Petőfi  egyik leghíresebb 
verse is, a „Szeptember 
végén”, melynek emlékét 
a kastély parkjában egy 
szobor őrzi. 

A koltói nászút után 
(egy rövid kolozsvári és 

nagyszalontai kitérővel) 
Pest-Budára költöztek, ahol 
kezdetben Jókai Mórral 

béreltek egy kö-

zös lakást a Dohány utcában. Ez a ház 
ma már nem áll, emléktábla sem jelöli az 
egykori helyét, pedig fontos megemlé-
kezni arról, hogy hol is töltötték az első, 
boldog hónapokat. Bár többször költöz-
tek, az utolsó lakásuk szintén a közelben 
volt a Kerepesi (ma Rákóczi) úton, az 
egykori Marczibányi-házban. 

A pár egyetlen közös gyermeke, Pe-
tőfi  Zoltán 1848. december 15-én szüle-
tett meg, így mindössze héthónapos volt, 
amikor édesapja nyomtalanul eltűnt. A 
házaspár 1849. július 22-én, Tordán talál-
kozott utoljára, mielőtt a költő július 31-
én minden valószínűség szerint elesett a 
segesvári csatában. 

A sírig tartó szerelem 
Szendrey Júlia ezt követően meg-

szállottan kereste férjét Erdélyben, de 
hiába... Bár a kulturális emlékezetben 
főként a szerelmük szenvedélyessége 
maradt meg, fontos hangsúlyozni azt is, 
hogy a házasságuk alapját mégis a meg-
érlelt, mély érzések jelentették. Noha a 
társadalmi hátterüket, szocializációjukat 
tekintve nagyon mások voltak, nyitottak 
voltak egymás világképére és ízlésére, 
ezáltal nagy hatást gyakoroltak a másik 
fél írásaira, gondolkodásmódjára is.

Júlia 39 évesen méhnyakrákban 
hunyt el. Bár Petőfi  halála után arra 
kényszerült, hogy újra férjhez menjen, a 
költő iránti szerelme sosem szűnt meg.

 -gyimesi-

2023-ban Petőfi  Sándor születésének 200. évfordulójáról szól minden alkalom. Minden  idők 
egyik legjelentősebb magyar költőjének életművét sokan jól ismerik. Petőfi  Sándor a magyar 
költészet egyik legfontosabb alakja, forradalmár, nemzeti hős és nem utolsósorban szerelmes 
férfi  volt. Ha az irodalomórákat felidézzük, már mindenki mondja is, hogy Petőfi  szerelme 
Szendrey Júlia volt. De mi az a több, mi az a kis titok, amit eddig nem tudhattunk róluk? 
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Milyen ismert és kevésbé 
ismert szerelemhez köthető 
szabadalmak, innovációk, 
érdekességek, védjegyek buk-
kantak fel az elmúlt több, 
mint száz évben?

A különböző élethelyzetek eltérő 
magatartásokat, reakciókat váltanak 
ki az emberekből. Stresszhelyzetben, 
a határtalan öröm vagy bánat köze-
pette vannak, akik teljesen leblokkol-
nak és képtelenek még a legegysze-
rűbb feladatokat is elvégezni, mások 
éppen ekkor válnak kreatívvá és ha-
tékonnyá. De mi a helyzet akkor, ha 
valaki szerelmes? 

Nem bizonyított, hogy az oltalmi 
igényhez szerelem is párosul, mégis 
olyan vívmányokat, márkákat hoz-
tak létre (elsősorban férfi ak), amelyek 
bizonyos módon köthetők ehhez a 
csodálatos érzéshez. Gustav Schultz 
hamburgi kereskedő szabadalmának 
sokan lehettek hálásak, akik kerék-
páron szerették volna kedvesükhöz 
szállítani a virágokat. A feltaláló 1898-
ban hazánkban is levédette  kerékpá-
ros virágtartóját: a kúpos 
hengerbe egyrészt vizet is 
lehetett tenni, másrészt felül 
3 rugós kampó segített a nö-
vények rögzítésében.

Olyan feltaláló is volt, 
aki a humorról sem feledke-
zett meg. Egy szintén ham-
burgi kalmár, Simonsen Ber-
lin 1906-ban kért oltalmat 
tréfás virág nevű találmá-
nyára. Ez nem a klasszikus, 
gomblyukba illeszthető és 
arcba vizet spriccelős esz-
köz: Berlin úr egy olyan, 
szétnyitható művirágot ké-
szített, amelybe vicces képe-
ket vagy akár reklámokat le-
hetett passzítani. Utóbbinál 
persze nem a poén volt a fő 
cél, de például kedvesünk-
nek ezzel jelezhettük volna 
azt, melyik ékszerüzletbe 
akarjuk őt elvinni eljegyzési 
gyűrűt venni.

Még a virágoknál marad-
va érdemes megemlékezni 
Dobos István 2000-es évek 

elején használati minta-oltalommal 
védett vívmányáról, a virágautoma-
táról. Habár a szerkezet leírása nem 
túl romantikus („önműködő eláru-
sító berendezés hosszúkás tárgyak, 
különösen vágott virágok értékesí-
tésére, amely tárolóteret körülzáró 
házat, a házban elhelyezett vezérlő 
és adagoló részegységet, mozgató 
részegységet, valamint a mozgató 
részegységgel összeköttetésben álló 
tárolószerkezetet tartalmaz”), és a 
szabadalom 10 év után lejárt, ám ab-
szolút sikeres találmányról beszélhe-
tünk, hiszen ehhez hasonló készülé-
kek a mai napig léteznek.

 Az innovációk mellett találtunk 
többféle, a szerelemhez (is) köthető 
szó-, illetve ábrás védjegyet, szlogent. 
A legviccesebb talán az Edward Huck 
cége által forgalmazott Cupidó-hajtű, 
amelynek ábrás védjegyén a szere-
lem istene hajtűnyíllal hajtűt nyilaz 
egy hölgy fejére. A budapesti Janina 
szivarkapapírja letisztult egyszerű-
sége miatt szép. A gasztro élvezetek 
szerelmesei pedig olyan dolgokra 
emlékezhetnek vissza (vagy még 

most is élhetnek vele), 
mint például a Szívből 
csoki táblás édességei, a 
Szamos Extra Marcipán 
Szívdesszertje, a Szívecs-
ke joghurt, a Cioccolatte 
fagyizó védjegye vagy az 
Ámor vermouth. A Zwack 
pedig a 2000-es évek ele-
jén azzal a szlogennel is 
próbálkozott, hogy „A 
szerelem édes! A szerelem 
keserű” – bízunk benne, 
hogy a többség számára 
azért inkább édes.

A szabadalmak, hasz-
nálati minta-oltal-
mak vagy a védjegyek 
azonban nem a múlt 
hóbortjai csupán, 
hanem napjainkban 
is a gazdaság és az 
innováció legfonto-
sabb alappillérei közé 
tartoznak.

 -horkay-

A SZERELEM 
TALÁLÉKONNYÁ TESZ?
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Cím: LIGET BISTRO CAFE
Széphalom Bevásárlóközpont 1. em.

1028. Bp. Hidegkúti út 167.
Tel: 0630/101-1435

https://www.facebook.com/ligetbistro
https://instagram.com/ligetbistrocafe_szephalom

Liget
BISTRO-CAFE

Péter Dalma tulajdonos vezetésé-
vel márciustól várja kedves vendégeit 
a Széphalom Bevásárlóközpontban.

Dalma már fi atalon széleskörű 
szakmai jártasságot szerzett a ven-
déglátás területén, majd önállósodott 
és önkiszolgáló éttermet nyitott a fő-
városhoz közeli Veresegyházán. E ta-
pasztalat birtoká-
ban pedig 

most Pesthidegkúton is szeretné felvirá-
goztatni bisztróját, ahol az ebédeltetés 
a cél. Három gyermek édesanyjaként 
tudja, hogy a tinik állandóan éhesek és 
az anyáknak sincs mindig idejük főzni, 
hisz a gyerekek egésznapos elfoglaltsá-
got jelentenek.  Az az idős emberek is 
szívesen betérnek egy ebéd elfogyasz-

tására.

Jól bevált, kipróbált 
szakácsaikkal szeretnének minél 
több korosztályt szívvel-lélekkel, 
nagy odafigyeléssel kiszolgálni, így 
Dalma minden fogást megkóstol, 
jóváhagy. Minőségi alapanyagokból, 
mindennap frissen sütik-főzik az éte-
leket és 25-30 féle, naponta változó 
ételsort készítenek. Átalakították a 
bisztró belső enteriőrét is, hogy még 
vonzóbb legyen a betérő vendégek 
számára, később pedig tervezik, 
hogy rendezvényeket is tartanak.

Rendelésre vállalják hideg-meleg 
tálak összeállítását és jön a nyár, így 
a táborozó gyermekek étkeztetésére 
is már sokan megkeresték őket, ki-
használva a külső hangulatos terasz 
adta lehetőségeket is.

Céljuk: megkóstoltatni, megis-
mertetni a házias, magyaros ízeket!

És hogy minél jobban kiszolgál-
hassák vendégeiket, kívánságlistán 
érdeklődnek tőlük: mit szeretnének 
még látni az étlapon? Mik a kedvenc 
ételeik? 

MOTTÓJUK: 
Bőséges adagok, megfizethető 

áron! – hogy vendégeik minden-
nap betérjenek egy finom ebédre!

KÖVESSÉK FACEBOOKON, 
INSTAGRAMON!
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Hogy miért érdemes 
a Lipóti Pékséget választani? 

A pékség több évtizedes múltra tekint 
vissza, amely a hagyományos alapanya-
gokat és a kézzel készített termékeket 
magába foglalva a régi családi ízeket 
hozza vissza. Több, mint 150 féle áru-
cikkből választhatunk. A hagyományos, 
különleges minőségű készítmények 
mellett - mint a 3kg-os Lipóti paraszt-
kenyér, Erdélyi pityókás kenyér, rozsos 
parasztkenyér, nosztalgia kifl i - megta-
lálhatóak a szénhidrátcsökkentett ter-
mékek is: a vekni, a DIA szilvás levél, 
fahéjas croissant és Dia kakaós csiga. 
A teljes kiőrlésű áruk széles skálája is 
fellelhető: a kakaóscsigától a nosztalgia 
kifl in, zsemlén át a teljes kiőrlésű tön-
köly kenyérig. A Pro Body magasabb 
fehérjetartalmú kenyerünk mellett a 
gluténérzékeny vásárlóink is választhat-
nak a maguk számára megfelelő készít-
ményeket. 

A termékekről a helyszíni felvilágosítás 
mellett a www.lipotipekseg.hu oldalon 
is részletes tájékoztatást kaphatnak akár 
allergén szerinti szűréssel, akár a tápér-
ték táblázat segítségével.

Telefonon is rendelhetnek tőlünk a 
+36-30-318 5707-es telefonszámon. 

Kérés esetén szeleteljük kenyereinket, 
és fi gyelmükbe ajánljuk a „Süsd ott-
hon!" mirelit termékcsaládot. Ha saját 
otthonában van kedve és ideje ezzel fog-
lalkozni, akkor a péküzem hangulatát, 
illatát és frissességét tapasztalhatja meg. 

Üzletünkben a pékáru mellett kínálunk 
még: helyben készített friss szendvicse-
ket és kiváló minőségű tejtermékeket.  

Mi különbözteti még meg üzletünket 
más pékségektől?   

A nagyméretű üzlettérben kényelmesen 
elfogyaszthatják reggelijüket, amely le-
het akár tojásrántotta, ham and eggs is. 
Jó idő esetén és egész nyáron a bővítés 
alatt álló kültéri teraszunkon is helyet 
foglalhatnak, ahol május hónaptól kéz-
műves olasz fagylalt különlegességekkel 
várjuk kedves vásárlóinkat. Figyelmük-
be ajánljuk még a Julius Meinl kávéit, 
mely magas minőségük, miatt a baristák 
közkedvelt termékei.

Várjuk Önöket! Térjenek be hozzánk!
Várjuk munkatársak jelentkezését!

Kedves Olvasó! 
Megnyílt a Hidegkúti út 237. szám alatt lévő szolgáltatóházban 

a Lipóti Pékség legújabb mintaboltja! 

CÍMLAPTOP
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Az étterem, nemcsak a város egyik legnagyszerűbb panorámá-
jával büszkélkedhet, hanem az ételek minőségével és a bensőséges 
légkörrel is. Ha valaki igazi gasztronómiai élményre vágyik, akkor az 
Aranybástya étterem és kávéház a legjobb választás Budapesten. Az 
ételkínálat is lenyűgöző: a hagyományos magyar ételektől az „újra-
gondolt” fogásokig mindenki találhat kedvére valót. Légköre bensősé-
ges, köszönhetően a kedves és fi gyelmes személyzetnek, így tökéletes 
választás romantikus estékre, különleges alkalmakra. Itt minden 
vendég úgy érzi magát, mintha otthon lenne.

Az étterem előtt, az üvegkorláttal körbevett teraszokról a lá-
togatók lenyűgöző kilátást élvezhetnek a Dunára, a hidakra és a 
városra, ezért kiválóan alkalmas kulturális programokhoz, kiállí-
tásokhoz, különleges eseményekhez is. 

Azonban nemcsak az egyik legjobb étterem és kávézó a Bu-
dai Várban a Tripadvisor szerint, hanem ideális rendezvényhely-
szín is. Számos privát terasszal rendelkezik, amelyek ideálisak 
különleges alkalmakhoz, mint például esküvők, születésnapok, 
baráti összejövetelek, családi ünnepek vagy céges rendezvények. 

Az Aranybástya étterem és kávéház több rendezvényteremmel 
rendelkezik: a Rózsakert terasz pazar panorámájától mindenki el-
ámul. Az árnyékos lugasban élvezhetjük a nyári napokat, a privát 
kilátó pedig akár szertartások helyszínéül is szolgálhat. A Pano-
ráma Teraszról páratlan kilátás nyílik a Dunára, amely elbűvöli 
a vendégeket. A terasznak közvetlen bejárata van a Király-lépcső 
felől, így könnyen megközelíthető zárt körű rendezvények esetén 
is. A Rózsakert teraszról nyíló különálló kilátó egyedi helyszínt 
adhat kisebb rendezvényeknek, vagy megfelelő választás lehet 
azoknak a pároknak, akik egy romantikus este emlékeit szeretnék 
örökre megőrizni.

Ha igazi élményre vágyik, az Aranybástya étterem 
és kávéház a legjobb választás Budapesten! A lenyűgöző panorá-
ma, az elegáns környezet, a kulináris kínálat egyaránt hozzájárul 
ahhoz, hogy az itt eltöltött idő maradandó élmény legyen!

Cím: 1015 Budapest, 
Csónak u. 1.

Menü: aranybastya.com
Tel: 06 30 956 1342

ARANYBÁSTYA
étterem és kávéház

ÍZVARÁZS

Budapest Várnegyede kis helyet foglal 
el a város térképén, mégis rengeteg 
kincset rejt. Az egyik ilyen kincs az 
Aranybástya étterem és kávéház. 
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A pizza egy megunhatatlan étel. 
Köszönheti ezt leginkább annak, 
hogy rengetegféleképpen elkészít-
hetjük. Van, aki a visszafogott vál-
tozatokat szereti, minél kevesebb 
feltéttel, mások az olaszos ízek 
helyett inkább a magyaros válto-
zatot kedvelik, van, aki rengeteg 
hússal, vannak, akik húsmentesen 
eszik. Szerencsére a pizza nemcsak 
fi nom, elkészíteni is könnyű, így 
bátran fogjunk hozzá!

Kezdjük az alapokkal, vagyis a pa-
radicsomszósszal. Noha tudjuk, egyre 
több olyan pizza van, aminek nem pa-
radicsomszósz az alapja, hanem példá-
ul fokhagymás tejföl vagy BBQ szósz, 
bármelyikről is legyen szó, fontos, hogy 
ne kenjük fel túl vastagon a tésztára, kü-
lönben eláztatnánk azt. Ha paradicso-
mos alapot készítünk, érdemes vissza-
fogottan fűszerezni, hogy a paradicsom 
természetes íze domináljon. Elég meg-
szórni egy kevés sóval, borssal, bazsali-
kommal, oregánóval. 

A sajt az egyik leggyakoribb pizza-
feltét. A sajtot közvetlenül a paradicso-

mos alapra kell szórni. Ha autentikus 
olasz pizzára vágyunk, inkább (bivaly)
mozzarellát válasszunk. A márványsajt 
vagy gorgonzola már jóval karaktere-
sebb ízű sajtok, ezekkel ajánlott csín-
ján bánni. Ha pedig parmezánnal vagy 
Grana Padanoval szórnánk meg az 
ételt, csakis sütés után tegyük, úgy lesz 
az igazi az összhatás.

Nem kételkedünk abban, hogy a 
vegetáriánus pizzák is lehetnek fi no-
mak, ha viszont rajtunk múlik, a hús 
elengedhetetlen feltétje a pizzának. 
A sonkát csak a sütés végén érdemes 
rátenni a pizzára, különben ráég. A ba-
cont és a szalámit viszont a sütés előtt 
ajánlott a pizzára tenni. Így mikor ki-
vesszük a sütőből, a bacon kellemesen 
ropogós, a szalámi pedig puha és még 
ízletesebb lesz.

Ha nincs egy egész pizzára ele-
gendő húsunk otthon, nyugodtan 
kísérletezzünk. Osszuk a pizzát két 
vagy három részre: az egyikre he-
lyezzünk egy szelet vékonyra szelt 
bécsi felvágottat, a másikra szafto-
sabb karaj szeletet, az utolsó cikkelyt 
pedig egy harmadik féle hússal, pél-
dául baconnal fedjük be. Elvégre 
húsból sosem elég, nem igaz? 

GYROS HUT

a HÜVIBEN!

HÜVI SZOLGÁLTATÓHÁZ, I. EMELET

BP. 2. ker. HIDEGKÚTI ÚT 1.

MOB: 0630/432-1222

GYROS HUT

CSIRKECOMB FILÉBŐL
kebab fűszerezéssel készül:
• Gyros tál
• Gyros pita
• Gyros tortilla
• Falafel tál
• Falafel pita

Kóstolja meg 
Törökország 

ízeit!

Sütemény kínálatunkban megtalálhatók 
a hagyományos sütemények, torták, 
desszertek, teasütemények valamint fő-
zött francia parfé krémmel töltött torták 
nagy választéka. Friss sóssütemények, 

házi rétesek, nosztalgiakrémes, házik-
rémes, francia krémes 18-20 féle kitűnő 
főzött fagylalt, esküvői és alkalmi dísz-
torták, valamint a különböző friss gyü-
mölccsel készített süteményfajták.

Térjen be az 
EMIL CUKRÁSZDÁBA
Pilisvörösváron és a Bécsi úton!

2085 Pilisvörösvár, Fő út 132.
Telefon:06-26/330-138

E-mail: parfe@printerfair.hu

Budapesti üzletünk:
1037 Budapest, Bécsi út 314.

Telefon:06-1/240-7535

Naponta 70-80 féle süteménnyel várjuk kedves vendégeinket!

A legjobb pizza
ott hon  készül:

ezeket a feltéteket válaszd, 
ha biztos sikert szeretnél
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A legendás, legalább 150 éves múlttal büszkélked-
hető Egri bikavér ma is különleges és egyedi karakterrel 
rendelkező vörösbor, amely magában hordozza egy rend-
kívüli természeti adottságokkal megáldott borvidék min-
den jellegzetességét! 

Az Egri bikavér többféle (legalább 4 fajta) kékszőlőből ké-
szült, kékfrankos alapú borházasítás, mely nem lehet fajtajel-
leges és egyetlen szőlőfajta sem dominálhatja az elkészített 
cuveé-t.   A bikavér borokat az előírásnak megfelelően lega-
lább 1 évig fahordóban kell érlelni, valamint a borvidéken 
kívül. csak palackozott formában lehet forgalomba hozni a 
szüretet követő november 1-je után.

Általában az ételhez szoktuk a bort ajánlani, de fordítva is 
lehet. Most válasszunk grillételt kedvenc bikavérünk mellé!

A KÖVETKEZŐ GRILL-BOR PÁROSÍTÁSOKAT AJÁNLOM:

Báránygerinc nyárson, görög saláta
Gál Tibor: Egri bikavér Grand superior 2018

Grillezett Black Angus rib eye, kéksajtos fóliás burgonya
Kovács Nimród: JAZZ Bikavér Superior 2017

Parázson sült mangalica oldalas, teriyaki szósz, lepénykenyér
Szt Andrea: Merengő 2019

Élvezzék hát együtt a bikavér szépségeit 
a grillezett ételek füstösségével és melegével!

Egészségükre!

Molnár György
Magyar sommelier bajnok

VAN EGY ÜVEG BIKAVÉREM,
milyen ételt grillezzek hozzá?

E G E R

az Egri Bikavérbén

Szénvédélyésén hiszünk
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KÓSTOLD MEG 
A KNW-BOROKAT 

EGERBEN!

További információ, bejelentkezés: 
+36 70 452 2626 

orsolya@kovacsnimrodwinery.com

Itt találtok meg minket:  
3300 Eger Verőszala utca 66.

A Kovács Nimród Winery 
Eger háromszáz éves, 
tradicionális, borhá-
zakkal és tufapincékkel 
tarkított utcájában, a 
Verőszalán várja a ven-
dégeket felújított mű-
emléki épületeiben. A 
legszebb tételeket be-
mutató borkóstoló so-
rán a termőhelyeinkről, 
filozófiánkról, a pince-
ágakban lévő francia és 
magyar hordók használatának titkairól is mesélünk. 
Kóstold meg borainkat a KNW borpincéiben, a törté-
nelem, a bor és a dzsessz hangulatával körülvéve. 

A Villa Citadella a belvároshoz 
közel, pár perces sétára a történelmi 
vártól található Eger egyik legszebb 

területén, kitűnő panorámával a 
barokk belvárosra.

n Kikapcsolódásra fürdőszobás, Tv-
vel, minibárral, Wifi-vel, ezen kívül lég-
kondicionálóval felszerelt kettő-, és 
négyágyas, franciaágyas, két légterű 
családi, valamint négyágyas családi szo-

báinkat ajánljuk. Üzleti megbeszélések-
re, tréningekre, előadásokra pedig 40 
fő befogadására alkalmas konferencia-
termünket használhatják. Bár a kertünk 
is pihentet, az egészséges, aktív relaxá-
láshoz minden lehetőséget megterem-
tünk: infra és finn szauna, jakuzzik, szo-
lárium, sószoba, aromakabin, medence, 
edzőterem. A játszótér a gyerekek szá-
mára kiváló időtöltés, de a felnőtteknek 
is nyújt edzési lehetőséget.

n A Villa Citadellában a nagyszállo-
dákra jellemző színvonalú wellness 
szolgáltatásokat talál családias kör-
nyezettel párosítva, ezért a pihenés 
garantált! A kilátás Egerre pedig egy-
szerűen felülmúlhatatlan…!

Wellness 
a város felett

Szeretettel várjuk  
vendégeinket!

www.villacitadella.hu
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Találkozzunk Sopronban!
Foglalja le soproni pihenését most 5% kedvezménnyel!*
PROMÓCIÓS KÓD: KM5

Kényelmes szállás teljes ellátással, wellness használattal, 
korlátlan belépéssel a közeli Lőver Uszodába és Strandra 
csodás ősfás parkban15 perc sétára Sopron belvárosától. 

*Ajánlatunk 2023.04.01-10.31. közötti foglalásokra érvényes. Más kedvezmény-
nyel nem vonható össze, illetve a már akciós ajánlatokra nem váltható be.

Hotel Szieszta
9400 Sopron, Lővér krt. 37.
Tel.: +36 99 314 260
reserve@hotelszieszta.hu
www.hotelszieszta.hu

SOPRON

„Ott vagyunk már?”  Ez a kérdés a szülők 
rémálma egy hosszabb vagy egy rövidebb út so-
rán is. A gyerekeknek valóban megterhelő akár 
már egy 2-3 órás autózás, vonatozás, de még a 
repülés is. A nyári szabadságok előtt érdemes 
felkészülni, hogy milyen játékokat szerezzünk 
be, amivel az egész család jól szórakozhat!

Nem is szükséges rögtön a játékbolt-
ba szaladni, mert számtalan olyan játék 
van, amit minden felnőtt jól ismer, csak 
át kell adni a gyerekeknek. S mindig arra 

kell helyezni a hangsúlyt, hogy bármi-
lyen vetélkedőt találunk, a gyerekek új 
élményt kapjanak tőle.

Nagy kedvenc a barkochba, különö-
sen jó családtagokkal és olyan tárgyakkal 
játszani, amik a kocsiban találhatóak. De 
a kő-papír-olló játék vagy a szólánc is nép-
szerű. A „fekete, fehér, igen, nem” játszma 
is már-már klasszikus, ráadásul könnyű-
nek tűnik, de ez csak a látszat. Ha autóval 
utazunk, akkor érdemes megtanulni a 
kocsik márkajelzéseit. Lehet pl. autó bin-
gót játszani: ki talál hamarabb egy Opelt, 
Suzukit vagy BMW-t? A mesekitalálást is 
élvezhetik, sőt, játszhatja az egész famí-
lia. Ilyenkor az első játékos mond egy 
mondatot, a következő folytatja, és így 
tovább, így közösen alkot meg a család 
egy új mesét.

A legnehezebb feladat a legkisebb 
korosztály figyelmét lekötni.1-2 éves 
korig még az a szempont, hogy valamit 
megnyomjanak, meghúzzanak, bedob-
janak, kivegyenek, tekerjenek, csavarja-
nak. Az, hogy amivel játszanak, az villog-

jon és hangot adjon ki. Az ilyen interaktív 
játékok nagyon sok érzéket fejlesztenek, 
a kézügyességtől a hallásig. 

Kicsit tovább haladva a korosztállyal 
a mozaikkészítő és matricás játékszerek a 
kedveltek. Sok matricás játék már úgy van 
elkészítve, hogy többször át lehet ragasz-
tani, így sokáig játszható. A nagyobbak 
pedig már a Rubik-kockán túl is tudnak 
logikai utazós játékszerből választani.

Az út során azt is érdemes figyelembe 
venni, hogy talán a szülők pont kiszakad-
nának egy kicsit a gyerekzsivajból. Ilyen-
kor ajánlott bekészíteni néhány foglalkoz-
tató füzetet, vagy épp papírt és ceruzát, 
amivel a már szintén jól ismert torpedót és 
amőbát is játszhatják a gyerekek.

Általános tény, hogy a családoknak 
év közben kevesebb idejük van egymás-
ra, ezért sokan nyáron próbálják ezt be-
pótolni. Ezért tanácsos az utazásós játéko-
kat tényleg csak az út során elővenni, mert 
úgy még tovább megmarad az újdonság 
varázsa.

-tarczali-

A legjobb játékok gyerekeknek, 
ha fárasztó utazást terveztek
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Vendégházaink nagyobb családok, baráti társaságok befo-
gadására kerültek kialakításra. Igény esetén házias jellegű 

finom reggelit biztosítunk.

Keszthelyi vendégházunk légkondicionált, szu-
per sportszállás, fedett bicikli beállóval, köz-
vetlenül a bicikliút felett, strandok közelében 
(150 méter és 400 méter), ingyenes Wi-Fi-vel, 
kiépített hűtés-fűtés rendszerrel, kerttel, 

nyugágyakkal és grill-bogrács lehetőséggel, 
kilátással a Balatonra. Éttermek séta távolságra.

Mádi cserépkályhás vendégházunkban pedig házi-
mozival felszerelt finn szaunát és világszínvonalú 

tételekből összeállított bórkóstolót kínálunk az 
élettel teli borászatok és hangulatos utcák cent-
rumában.

Spa élményről a fürdőkbe bekészített Toscaneria 
natúrkozmetikumok gondoskodnak mindkét 
szálláshelyünkön.

Családi vállalkozásunkkal Keszthelyen Proven-
ce-i hangulatú, Mád-Tokajon pedig 220 éves múltú 
vendégházunkban várjuk Önöket sok szeretettel!

Provence-i hangulat 
és falakat átjáró történelem

www.kissheneziguesthouse.com

Bemutatkoznak a Kiss-Henézi Vendégházak

Minimum 2 éjszaka  
június 15-ig történő foglalásnál:

Szobában:
36.000 Ft/fő/2 éj

büféreggelivel és 5 fogásos 
vacsorával

(hosszabbítás: 16.000 Ft/éj)

Lakosztályban:
45.000 Ft/fő/2 éj

(hosszabbítás: 21.000 Ft/éj)

Gyerekár 0-3 évig:
5.000 Ft/éj

(babaágyat biztosítunk)

Gyerekár 3-12 évig:
12-.000 Ft/éj

12 év felett felnőtt ár! 

Szobában 
egy 12 év alatti gyerek 

helyezhető el pótágyon

Élmények a kehidai élményfürdőtől csupán 15 percnyire. Csobbanjon kültéri medencénkben, 
lazítson a kerti jakuzziban vagy élvezze a vidéki pihenést árnyas fáink tövében távol a város 
zajától egy idillikus, bájos Kastély-kúriában! Kell még ennél több egy vakációhoz? Nem, de 

kevesebb sem. Foglalja le minél előbb nyaralását a festői Fábiánics Kastélyba! Most jelentős ked-
vezményt biztosítunk!

Tekintse meg egyéb akciós ajánlatainkat is!

Fábiánics Kastély 8935 Misefa, Béke u. 2.

www.fabianicskastely.com
fabianicskastely@gmail.com

+36-30 599-3215  
+36-30 987-4426 

https://www.facebook.com/misefakastely

FÁBIÁNICS 
KASTÉLY

NYÁRI  ELŐFOGLALÁSI AKCIÓ!
IDŐSZAK: AUGUSZTUS 30-IG



www.kilatomagazin.hu

34

Szőlőskertek ölelésében várja a baráti társaságokat, nagy-
családokat az egész éven át nyitva tartó Borbély Vendégház 
négy szobával, két igényesen felújított fürdőszobával, vala-
mint (egy légtérben) konyhával, étkezővel, tágas nappalival, 
ahol gyönyörű sötétzöld cserépkályha adja a meleget a hűvös 
napokon. A kertben lehet grillezni, bográcsozni, napágyban 
pihenni vagy a játszótéren időzni a gyermekes családoknak. 
A kerten túl a csendes, madárcsicsergős környék várja a kirán-
dulni, a strand pedig a fürdőzni vágyókat. Vendégeiknek sok 
kedvezményekre jogosító Badacsony Kártyát adunk. Ősztől 
tavaszig tartó kedvezményes hétvégi programajánlatainkat 
megtalálják honlapunkon.

VÁRJUK ÖNÖKET!

FEDEZZE FEL A 
SZABADSÁG ÉRZÉSÉT A BORBÉLY VENDÉGHÁZBAN!

BORBÉLY CSALÁDI PINCÉSZET 
l 

8258 Badacsonytomaj,  
Káptalantóti út 19. 

Elérhetőségek: 
06-30-927-14-14 

info@borbelypince.hu 
www.borbelypince.hu

Ha nyár, ha ősz, ha tél, ha tavasz, 
akkor Balaton – ezt szinte minden ma-
gyar ember így gondolja. A csodás ma-
gyar tenger méltán népszerű a turisták 
között. Nem véletlen, hogy a kikapcso-
lódni vágyók zöme választja rendsze-
res úti célul a tavat és környékét.

Hisz nincs olyan hazánkban, aki ne 
ismerné a „magyar tengernek” is becé-
zett legnagyobb tavunkat, a Balatont. A tó 
köré épült városok szinte mindegyikében 
található valami látnivaló: várak, kastélyok, 
őskori temetők, híres írok, költők nyári lak-
jai, és ne feledkezzünk meg a Balaton-fel-
vidéki borvidékről sem. 

A „Balaton fővárosa” címet hivatalosan 
Keszthely kapta, de Balatonfüred az északi 
part, Siófok pedig a déli part fővárosaként 
tekint magára. Balaton és környéke Buda-
pest mellett az ország leglátogatottabb te-
rülete, 2004-ben méltán nyerte el az Örök-
ségünk – Somogyország Kincse címet. 
Könnyen felmelegedő, sekély vize kiváló-
an alkalmassá teszi a fürdésre, sportolásra 
és különleges fekvésének köszönhetően 
szemernyi más turisztikai látványosság is 
körbeveszi a tavat. A „magyar tengernél” a 
mediterrán éghajlat érvényesül az ott élők 
és nyaralók nagy örömére. Sőt, a napos 
órák száma is magasabb az átlagosnál. 

 -n.p.-

Magyar tenger: A Balaton

HÉTHATÁR
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Tudtad, hogy a déli 
partról a legszebb a nap-
lemente? 2021 óta a gyö-
nyörű Jankovich strand 
mellett, egész évben 
várjuk vendégeinket!

Négy kisebb, három 
nagyobb egylégterű, 
illetve egy kéthálószobás 
apartmanunk van, melyek 
légkondicionáltak, saját 
bejárattal és terasszal/

erkéllyel rendelkeznek, 
konyhával, fürdőszobával, 
Smart TV-vel felszerelve. 
Szolgáltatásaink: kon-
tinentális reggeli, WIFI, 
SUP, kerékpár, medence. 
Kemencénk és fedett grill-
teraszunk tökéletes bog-
rácsozásra, grillezésre.

Ha Balatonboglár, akkor

Villa Balifornia!

www.balifornia.hu

VILLA SALVE BADACSONY és 

NIMFEUM BORÁSZAT

www.villasalve.hu / villasalve@villasalve.hu

Ejtőzés egy nyugágyban a napsütötte 
dűlők mellett, reggeli a szabadban,  
egy pohár bor a naplementében –  

itt megtalálod!

Exkluzív szálláshely 6 egyedi kétágyas 
szobával és 2 panorámás lakosztállyal.

Panoráma Borterasz lélegzetelállító 
kilátással és borászatunk kitűnő boraival!

A Balatonfenyvesi Kisvasút a 
Balaton térségének egyetlen kis-
vasútja. Megépítésének története a 
huszadik század első felében kezdődött, majd a második 
világháborút követően építették ki a jelenleg meglévő 
hálózatát. Kezdetben a teherszállítás dominálta a kisvas-
út forgalmát, később a 
turizmus felfejlődésével 
a személyszállítás került 
előtérbe, három évtize-
de pedig már kizárólag 
személyforgalmat bo-
nyolít a keskeny nyom-
közű vasút. A jelenleg 
két aktív vonala közül 
egyértelműen a csiszta-
fürdői vonal a jelentő-
sebb – hosszabb üzem-
szünet után 2021. július 
1-én indult újra rajta a forgalom. 
Mivel a Balatonhoz legközelebb 
lévő termálfürdőhöz vezet, nagyon 
komoly turisztikai jelentősége van. A kisvasút másik 
vonala a somogyszentpáli vonal, amely inkább Somogy-
szentpál község hivatásforgalmát szolgálja ki. Jelenleg 

nem rendelkezik olyan kiemelke-
dő turisztikai jelentőséggel, mint a 
csisztafürdői vonal. Mivel nem szá-

molták fel hivatalosan, elvileg a táskai vonal is újjáépíthe-
tő, elsősorban a falusi turizmusra alapozva volna lehetsé-
ges újraindítani azon a vonalon is a forgalmat. Az elmúlt 

években teljes felújításra 
került a kisvasút állomá-
sépülete Balatonfenyve-
sen, Csisztafürdőn pedig 
teljesen újat építettek. A 
kisvasút a 7-es főútnak, 
valamint a dél-balatoni 
vasútvonalnak köszön-
hetően közúton valamint 
vasúton is problémamen-
tesen megközelíthető. 
A kisvasút menetrendje 
és személyzetének hoz-

záállása is egyértelműen utasba-
rátnak nevezhető. A Balatonfeny-
vesi Kisvasúton történő utazás 

ideális program bármilyen korosztály és bármekkora cso-
port számára, mindegyik évszakban, nem csak nyáron.

Németh Péter

Kisvasúttal 
a Balatonnál

A Balatonfenyvesi Kisvasút szerelvénye 
Somogyszentpál végállomáson. 

Kép: Arnold Balázs
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e A Hortobágy már rég nemcsak az az „ostorcsattog-
tatós turistacsalogatós Puszta”, amilyennek sok éven 
keresztül hittük. 

e 1973-ban alakult meg, a térség egyedülálló termé-
szeti, néprajzi értékeinek megőrzése és védelme céljából. 
Eredetileg egy 52 ezer hektáros területet fedett le, amely 
az elmúlt 50 évben csaknem 82 ezer hektárra bővült. Az 
egész régió bioszféra-rezervátum, a ramsari egyezmény 
értelmében pedig több, mint 20 ezer hektár tartozik a 
nemzetközileg számontartott vizes élőhelyek közé.

e A Hortobágyon kívül a Nagykunság jelentős része, 
valamint a vidék arculatát meghatározó építészeti 
emlékek, köztük a Kilenclyukú híd, a Hortobágyi Csárda 
és a Pásztormúzeum is az UNESCO világörökség része, 
immár 1999 óta.

eElső nemzeti parkunk a Nemzetközi Csillagoségbolt-szö-
vetségnek (IDA) köszönhetően Csillagoségbolt-park is, 
méghozzá a harmadik ilyen terület Európában. 

e A nemzeti park fennállása során a területen olyan 
kiemelt élőhely-helyreállítások valósultak meg, mint a 
Kunkápolnási-mocsár, az Egyek-Pusztakócsi-mocsarak, 
valamint a zámi mocsár rekonstrukciója. Ezenfelül sor 
került különböző szikes puszták, lápok, valamint gyep-
területek rehabilitációjára is. 

e A természeti és kulturális örökség megőrzése mel-
lett a bemutatás is kiemelt cél. Hortobágy ismertségét 
hosszú ideig a mátai pusztakocsikázás és csikósbemu-
tató tartotta fenn. A nagy állatlétszámú gulyákat és 
nyájakat legeltető pásztorok hagyományos tudása 
és szokásai ma is a Hortobágy legfőbb értékei közé 
tartoznak.

e Ebben az évben a Hortobágyi Nemzeti Park sok 
különleges programmal igyekszik megemlékezni a fél 
évszázados évfordulóról, amelyről bővebb információ 
a nemzeti park honlapján www.hnp.hu érhető el.

 -t.t-

HAZÁNK 
ELSŐ NEMZETI PARKJA,
A CSODÁS HORTOBÁGY 
50 ÉVES LETT!
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A HAJDÚSZOBOSZLÓI STRANDFÜRDŐ
programokkal és újdonságokkal várja a látogatókat!

 Idén április 29-én nyitott a Hajdúszoboszlói 
Strand tradicionális része. A gyermeknapi hét-
végén valamennyi gyermekmedence üzemelt, s 
külön műsor szórakoztatta a gyerekeket a Vízipók 
meseszínpadon.

 Június 8-án nyit az Aquapark, ahol 15 izgalmas 
kalandcsúszda várja az aktív kikapcsolódásra vá-
gyókat. A gyerekek számára a csúszdapark kaland-
medencéket is kínál. 

 A tanév végeztével megnyitja kapuit a 
Prémium Zóna szabadtéri wellness fürdő 
is, mely ötcsillagos minőséggel, szemet gyö-
nyörködtető, különleges látványelemeivel 
várja a kényelmi wellnessre vágyókat. Ekkor 
már a strand valamennyi medencéjét birtok-
ba vehetik a családok, közte a mediterrán ten-
gerparti medencét is.

 Idén nyáron három újdonság is várja a 
vendégeket a strandon: a II. számú medencé-
ben egy új, felfújható vízi játszóteret vehetnek 
igénybe a gyerekek. Egy exkluzív pihenő zóna 
kerül kialakításra a mediterrán tengerpart mel-
letti területen 20 db 2 személyes baldachinos 
ággyal. Egy új női napozó is létesül a Gyógyfür-
dő strand felőli teraszán. 

 A nyári főszezonban különböző 
családi animációk szórakoztatják 
gyerekeket és szüleiket, a strand 
„Vízipók meseszínpadán”.  Július 
29-én, a 96. szülinapját ünnep-
lő strandfürdőben különböző 
napközbeni programok és a 
„Strandok éjszakája” várja 
majd a vendégeket. 

 Hajdúszoboszlóra ak-
kor is érdemes ellátogat-
ni, ha nincs strandidő. Az 
Aqua-Palace Fedett Él-
ményfürdő minden idő-
járási körülmény esetén 
exkluzív vízi élményeket 
nyújt élménymedencéivel, 
wellness, fi ttness szolgálta-
tásaival. 

 A Hungarospa valamennyi 
szolgáltatása fi zethető SZÉP 
kártyával!

 A Hungarospa webshopjában sor-
ban állás nélkül megvásárolhatók online 
a belépőjegyek valamennyi fürdőegységbe. 

Sokak számára minden bi-
zonnyal jól ismerten cseng Haj-
dúszoboszló neve, mely a forró 
nyári időszakban a nyaraló csa-
ládok egyik fellegvára. De miért 
kellene a vakációig várni, Haj-
dúszoboszló minden évszakban 
egy jó választás!

Hajdúszoboszló fő attrak-
ciója, „Európa legnagyobb für-
dőkomplexuma” egész évben 
a vízi élmények paradicsoma, 
ahol gyerek és felnőtt egyaránt 
feltöltődik. A városban a legen-
dás fürdő mellett érdemes meg-
ismerni a helyi értékeket és ka-
landozni a környéken.

Egy múzeum,  
ahol végre 
nem minden tilos!

A fürdés mellett szentel-
jünk időt a városnézésre is. Érdemes 
egy kiadós sétát tenni a belvárosba, 

és felkeresni a Bocskai István Mú-
zeumot, megismerhető Hajdúszo-
boszló múltja és jelene izgalmas, 

interaktív kiállítások kereté-
ben. Nagy kedvenc a Retro ki-
állítás, ahol igazi időutazás a 
séta a kiállított tárgyak között.

Kalandozások 
Hajdúszoboszlón 
és környékén

Hajdúszoboszlón mesés ka-
landokat is átélhetsz, a MeseKor-
zó felfedezése kisgyermekekkel 
vagy egy romantikus séta a pá-
roddal kiváló program, ne hagyd 
ki! Autóval elérhető távolságra 
van Debrecen és a Hortobágy 
is, fedezd fel a cívisváros lüktető 
kulturális életét vagy kalandozz 
a Hortobágyi Pusztában, ahol a 
föld az eget éri.

NE VÁRJ A NYÁRRA! Irány Hajdúszoboszló!

ÉREZD JÓL MAGAD!

www.hajduszoboszlo.hu
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A Zala Springs Golf Resort pontosan tudja, hogy mire van 
szükséged ahhoz, hogy maximálisan feltöltődj! 
A Zala Springs Golf Resort a nyugat-balatoni régióban 160 
hektáron terül el, a golfon és prémium vendéglátáson túl 
luxus lakóingatlan fejlesztéssel is foglalkozik. Gondtalan 
befektetés a nyaralás mellett! 

BOUTIQUE SPA: úszómedence, jacuzzi, finn 
szauna, gőzkabin és további vizes élmények

ZALA SPRINGS BISTRO: páratlan  
gasztronómiai élmények és borvacsorák

EVERGREEN HEALTH CLINIC: szépülni vágyó 
vendégeinknek – hamarosan!

ÉB R EDJ  A  L EN Y Ű G ÖZŐ
T ER M É S Z E T T EL

+36 83 900 950 · zalasprings.hu

Látogass el hozzánk, egész évben 
csodás környezetben várunk!

A nyári pihenés titka:
ugorjon fejest a nyárba!
Ön tudja, mi kell ahhoz, hogy a hétköznapok 
kihívásaival szemben naprakész legyen és az 

akadályokat játszi könnyedséggel megugorja?

Mi tudjuk!

Kikapcsolódás, wellness, finomabbnál finomabb éte-

lek (sok helyen saját kertjükből, friss alapanyagokat fel-

használva főznek), rengeteg programlehetőség és nem 

utolsósorban egy igazán páratlan, mesébe illő környe-

zet – tökéletes helyszín akár kettesben, akár az unokák-

kal a közös kalandok megéléséhez. A hotelszobák, vagy 

a több generáció közös pihenésére is alkalmas nagy 

apartmanok, a mediterrán hangulatú kültéri élményme-

dencék nyugágyakkal övezve páratlan relaxálást kínál-

nak. Ideális választás egy romantikus hétvégéhez, üzleti 

utakhoz vagy baráti összejövetelhez...

Ha a teste és lelke feltöltődhet, ráadásul egyszerre, 

egy helyen, akkor garantált a siker! Egy wellness pihe-

néssel megtapasztalhatja a nyugalom varázsát: kü-

lönböző masszázsokkal kényeztetheti a testét, pazar 

vendéglátásban lehet része, és gondtalanul hajthatja 

álomra a fejét. Foglaljon az élményekért!
 -ö.é.-
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A Solaris Apartman & Resort Cserkesző-
lőn, Budapesttől 120 km-re, Kecskemét 
és Békéscsaba között található, a Tisz-
azug szívében. Cserkeszőlőn tör fel az 
ország legmelegebb termálvize, mely 
több éve meg is kapta a gyógyvíz mi-
nősítést. A Csekeszőlői Gyógy- és 
Strandfürdő kiemelt desztinációja a 
családosoknak, nyugdíjasoknak,  de a 
fiatalok is szívesen látogatják, hiszen 
többféle medence és csúszda, továbbá 
szabadtéri elfoglaltságok is elérhetőek. 
A Solaris Apartman & Resort a Gyógy-
fürdő főbejáratával szemben helyezke-
dik el, és egész évben várja a gyógyulni 
és pihenni vágyó Vendégeket. Standard 
és superior kategóriájú apartmanjaink 
ideálisak pároknak, családi apartmanja-
ink és penthouse lakosztályaink pedig a 
családosoknak alkalmas, hiszen ezek az 
apartmantípusok két külön hálószobával 
rendelkeznek. A gyermekek számára sa-

ját játszótér és pedálos gokartpálya került 
kialakításra, nyári időszakban pedig brin-

góhintó is bérelhető az Apartmanház saját fa-
gylaltozójából. Apartmanházunk különleges-
sége, hogy minden fürdőszobában elérhető 
a termálvíz, melynek köszönhetően, ameny-
nyiben privát körülmények között kívánja 
élvezni a termálvíz áldásos hatását, úgy azt 
saját apartmanjában megteheti. Apartman-
házunkban az önellátás könnyen megoldha-
tó, hiszen a konyhák teljesen felszereltek, de 
természetesen kombinálható különböző ellá-
tási formákkal, reggelit, fél- vagy teljes panzi-
ós ellátást igényelhetnek Vendégeink, melyet 
kedvük szerint válogathatnak össze. Ajánljuk 
továbbá saját vendéglátóegységünket, a Sola-
ris Teraszt, mely többek között olasz pizzával, 
kézműves lepénnyel, nyári időszakban olasz 
csavartfagylalttal is várja Vendégeit. Az élmé-
nyek fokozása érdekében a harmadik emele-
ten kialakításra került két panoráma wellness 
terasz, mely jacuzzival és szaunával várja a 
privát pihenésre vágyó Vendégeket!

Látogasson el Ön is a 
Solaris Apartman & Resort-ba 

és élvezze a zavartalan pihenést!

www.hotelholloko.hu      castellum@hotelholloko.hu      +36 21 3000 500      3176 Hollókő, Sport út 14.

Hollókőn eltölteni néhány napot nem 
egyszerű pihenés, sokkal inkább 
életforma. 

A település hazánk egyetlen falujaként szerepel az UNESCO 
világörökségi listáján, neve jól ismert a nemzetközi 
turisztikai piacon is. A falu Nógrád megye ékszerdoboza, 
mely csupán 1 órányi autóútra található a fővárostól. A 
település szívében áll a fatornyos, zsindelytetős katolikus 
templom, amely a falu emblematikus épülete, története 
1889-ig nyúlik vissza. Körülötte sorakoznak a jellegzetes, 
fehérre meszelt, tornácos, deszkamellvédes, kontyolt palóc 
parasztházak. Néhányukban kézművesműhelyek, 
múzeumok, bemutatóházak kaptak helyet, ahol a látogatók 
kipróbálhatják a fazekasságot vagy a szövést.

Finom és pihentető
A hotel 120 fős éttermének kínálatában a hagyományos, 
hazai és nemzetközi, a reform-, valamint az ínycsiklandó 
palóc konyha különlegességei egyaránt megtalálhatók. Az 
italkínálatban a minőségi, exkluzív borok, hungarikumok, 
különleges ízvilágú díjnyertes pálinkák, frissítő koktélok 
egyaránt elérhetők. A Castellumban kerékpár kölcsönzésére 
is van lehetőség, hiszen nincs csodálatosabb, mint 
sportolás közben megismerni a környező vidéket. Emellett a 
vendégek a négycsillagos szolgáltatások széles tárházából 
választhatnak, legyen az élménymedence, jacuzzi, 
gyermekmedence, infra- és finn szauna, gőzkabin, különféle 

masszáskezelések, aromaterápia-fürdő, animáció vagy 
fitneszterem. Az esti órákban remek programlehetőség a 
biliárd és a bowling. Szállodánk modern és minden igényt 
kielégítő helyszíne céges rendezvényeknek, csapatépítő 
programoknak is egyaránt.

Gasztronómia mindenek felett
A hotelben számos alkalommal élvezhetik vendégeink a 
tematikus, főként a páratlan gasztronómiai kincsekre 
alapozott hétvégéinket. Oláh Zoltán executive séf által 
megálmodott ételvariációk, látványkonyhával 
és séfasztallal, mindez élőzenével és izgalmas 
programokkal fűszerezve.

Rendszeres programjaink:
Hollókői Húsvéti Fesztivál  I  Hollókői Bornapok  I  Pünkösd 
Hollókőn  I  Szent István Napi Kenyérünnep  I  Hollókői 
Szüreti Fesztivál  I  Októberfeszt  I  Szent Márton Napi 
Vigasság  I  Gasztrohétvégék

Környékbeli kirándulások:
A település és a térség számos szabadidős programot 
kínál a szállodánkba érkezők részére. Élvezzék az aktív 
kikapcsolódás minden pillanatát!

Kedvelt kiránduló célok:
Hollókő vára  I  Kertek-alja Tanösvény  I  Vár-alja 
Tanösvény  I  Vár-forrás Ösvény  I  Isten keze kilátó  I  
Tepke-kilátó  I  Országos Kék-Túra útvonal

T Ö K É L E T E S
K I K A P C S O L Ó D Á S

Palócföld szí
véb�

A hotelben számos alkalommal élvezhetik vendégeink a 
tematikus, főként a páratlan gasztronómiai kincsekre 
alapozott hétvégéinket. Oláh Zoltán executive séf által 

Pünkösd 

A település és a térség számos szabadidős programot 
kínál a szállodánkba érkezők részére. Élvezzék az aktív 

www.hotelholloko.hu      castellum@hotelholloko.hu      +36 21 3000 500      3176 Hollókő, Sport út 14.www.hotelholloko.hu      castellum@hotelholloko.hu      +36 21 3000 500      3176 Hollókő, Sport út 14.www.hotelholloko.hu      castellum@hotelholloko.hu      +36 21 3000 500      3176 Hollókő, Sport út 14.

A település és a térség számos szabadidős programot 
kínál a szállodánkba érkezők részére. Élvezzék az aktív 
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Fordulj a DRHAZI specialistákhoz! 
Időpont előjegyzés arcdiagnózisra, kezelésekre: +36 20 541 6735

Online shop
www.drhazi.hu

ARCKRÉM AMI BŐRRÉ VÁLIK

A hatóanyagkozmetikum regenerálja a bőr 
szerkezetét, helyreállítja és inspirálja a bőr-
funkciókat, beépül a bőrbe és bőrré válik. 
Hatása alapját az képezi, hogy sejtszinten 
pozitívan befolyásolja a bőr szerkezetét 
és működését.  Általa elérhetővé válik az 

egészséges, optimálisan működő bőrszer-
kezet és a sugárzóan szép bőr. 

Medikozmetikum.

  TERMÉSZETES

  HIGHTECH

  LUXUS

GYÖNYÖRŰ, EGÉSZSÉGES BŐR

OXYGEN NAPHEGY 
ANTI AGE BIO KLINIKA

2023 Júniusban nyílik!

Bio Arcplasztika®, 
Természetes anti age metódusok

REFERENCIA SZALON 
SOLYMÁR

2083 Solymár, 
Terstyánszky u. 68. 

Rosacea, Akne kezelés és Arcfiatalítás

Természetes, hatékony 
arcrekonstrukció  
DRHAZI BIO ARCPLASZTIKA®
Vágás nélküli, főként a manuálterápiákra 
épülő természetes, intenzív hatású arcre-
konstrukció harmonikusan szépíti meg az 
egész arcot. A 120 perces kezelésen a bio-
arcplasztika, a facelift arc emelés és a na-
nopeptides sejtszintű bőrmegújítás alapoz-
za meg a DRHAZI holisztikus arcfiatalítást.
56 600 Ft-tól 572 000 Ft-ig

Természetes bőrgyógyítás  
ROSACEA ÉS AKNE       
KEZELÉS

Sérült, beteg arcbőrök gyógyítá-
sa természetes oki kezelésekkel. A 
DRHAZI bőrmegújító készítmények 
alkalmasak a sérült, extrém elvéko-
nyodott, rosaceás és aknés bőrök 
kiegyensúlyozására és újraépítésére 
100% természetes és hightech ható-
anyagokkal.
42 200 Ft-tól 337 000 Ft-ig

100%100%
HATÓANYAG
TERMÉSZETES
HATÉKONYSÁG

HIGHTECH
KOZMETIKUMOK

DRHAZI Kilato 1_1 210x297  2023_05.indd   1 2023. 05. 03.   12:50
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Fordulj a DRHAZI specialistákhoz! 
Időpont előjegyzés arcdiagnózisra, kezelésekre: +36 20 541 6735

Online shop
www.drhazi.hu

ARCKRÉM AMI BŐRRÉ VÁLIK

A hatóanyagkozmetikum regenerálja a bőr 
szerkezetét, helyreállítja és inspirálja a bőr-
funkciókat, beépül a bőrbe és bőrré válik. 
Hatása alapját az képezi, hogy sejtszinten 
pozitívan befolyásolja a bőr szerkezetét 
és működését.  Általa elérhetővé válik az 

egészséges, optimálisan működő bőrszer-
kezet és a sugárzóan szép bőr. 

Medikozmetikum.

  TERMÉSZETES

  HIGHTECH

  LUXUS

GYÖNYÖRŰ, EGÉSZSÉGES BŐR

OXYGEN NAPHEGY 
ANTI AGE BIO KLINIKA

2023 Júniusban nyílik!

Bio Arcplasztika®, 
Természetes anti age metódusok

REFERENCIA SZALON 
SOLYMÁR

2083 Solymár, 
Terstyánszky u. 68. 

Rosacea, Akne kezelés és Arcfiatalítás

Természetes, hatékony 
arcrekonstrukció  
DRHAZI BIO ARCPLASZTIKA®
Vágás nélküli, főként a manuálterápiákra 
épülő természetes, intenzív hatású arcre-
konstrukció harmonikusan szépíti meg az 
egész arcot. A 120 perces kezelésen a bio-
arcplasztika, a facelift arc emelés és a na-
nopeptides sejtszintű bőrmegújítás alapoz-
za meg a DRHAZI holisztikus arcfiatalítást.
56 600 Ft-tól 572 000 Ft-ig

Természetes bőrgyógyítás  
ROSACEA ÉS AKNE       
KEZELÉS

Sérült, beteg arcbőrök gyógyítá-
sa természetes oki kezelésekkel. A 
DRHAZI bőrmegújító készítmények 
alkalmasak a sérült, extrém elvéko-
nyodott, rosaceás és aknés bőrök 
kiegyensúlyozására és újraépítésére 
100% természetes és hightech ható-
anyagokkal.
42 200 Ft-tól 337 000 Ft-ig

100%
HATÓANYAG
TERMÉSZETES
HATÉKONYSÁG

HIGHTECH
KOZMETIKUMOK

DRHAZI Kilato 1_1 210x297  2023_05.indd   1 2023. 05. 03.   12:50

Ha május, akkor indul az esküvőszezon!

Naturanzat

Esküvői és rendezvénydekoráció 

Idén is nagy lendülettel és 
még nagyobb lelkesedéssel 
vágunk bele esküvősze-
zonba. Legyen szó klasz-
szikus jegyeket hordozó 
vagy egyszerűbb, bohém 
stílusú rendezvényről, 
mi örömmel tesszük 

még hangulatosabbá az 
alkalmat a dekoráció által. 
Eddigi munkáink, refe-
renciáink megtalálhatók 
a weboldalunkon (www.
naturanzadecor.hu), ahol 
többek között egyedi aján-
latkérésre is van lehetőség.

Keressetek minket 
bizalommal,

ha felkeltettük 
érdeklődéseteket!

Email: 
info@naturanzadecor.hu

Az idő múlása, az öregedés egy nem megállítható folyamat. 
Ellenállni felesleges, de sokat tehetünk azért, hogy lassítsuk.

Lehet jól öregedni, odafigyelve testünkre olyan növényi  
és természetes hatóanyagokkal, amik késleltetik a folyamatot. 

A drRiedl natúrkozmetikai termékekkel erre törekszünk! 
Folyamatos termékfejlesztésünknek köszönhetően a leghatéko-

nyabb és legtrendibb növényi összetevőket használjuk (kollagén, 
növényi hialuron, urea, sheavaj, argánolaj).

www.drriedl.hu

Anti-aging helyett 
well-aging

Így spórolhat unk többszázezer  forintot az esküvőn
Hamarosan elkezdődik az esküvői szezon, az idén házasuló pároknak 

azonban  fel kell készülnie arra, hogy a költségek idén mintegy negyven 
százalékkal  nőttek. Egy lagzi eleve nem olcsó mulatság, ám mégis a sze-
relmespár egyik  legfontosabb napja, ezért mindenki szeretne hatalmas 
kompromisszumok nélkül egy gyönyörű, emlékezetes kézfogót ünnepelni.

Ezekkel a ti ppekkel csökkenth et ők az esküvői költ ségek:
 Egy háromcsillagos szálloda például rendszeresen szolgál nemcsak céges 
vagy családi rendezvények, de esküvők helyszínéül is, az art deco stílusú beren-
dezés pedig nagyon népszerű a párok körében. 
 Ha egy esküvői helyszín szálloda is egyben és nagy gyakorlata van az eskü-
vők  terén, az esküvőszervező költsége megspórolható. Náluk a sokéves tapasz-
talat  miatt például minden fl ottul megy, miután átbeszélik, mi az, amit a pár 
szeretne. A sok gyönyörű és élethű selyemvirággal komplett dekoráció érhető el.
 Ha olyan helyszínt választanak, ami közel van az anyakönyvi hivatal-
hoz, megspórolható az esküvői autó bérlése és díszítése, de ha nem szeretik a 
hosszú sétát a násznéppel, az anyakönyvvezetőt is a helyszínre lehet hívni. 
 Azok a helyszínek, amelyek egyben szállodák is, általában akciós csomago-
kat kínálnak a vendégsereg elszállásolására. 
 Az idei esküvőszezon trendje egyértelműen a letisztult, egyszerű eleganciát 
képviselő stílus lesz, amelynél a fehér és a bézs színek dominálnak. Az ételek 
terén a hagyományos magyar konyha és a klasszikus esküvői tálak a legnép-
szerűbbek.
 A laktóz- és  gluténérzékeny vendégekre pedig ma már szinte mindenhol 
ügyelnek.

-v.e.-
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OTTHON – ÉDES OTTHON

Hi-fi, házimozi, épület hangosítás 
kül- és beltéren, autó hi-fi hangszó-
rók, hangfalak, erősítők, kelléka-
nyagok árusítsa és szervízelése a fő 
profilunk.
 
Magyarországon az ORTOFON-hifi 
kizárólagos forgalmazói vagyunk. 
Valamint, a VISATON hivatalos diszt-
ribútorai is.
 
Széles választékunkkal megfelelünk 
minden vásárlói igénynek.

Cégünk munkatársai nagy szakmai 
tapasztalattal rendelkeznek, ennek 
is köszönhető az, hogy működési 
időnk alatt vezető piaci szerepet ér-
tünk el, melynek megtartása egyik 
legfőbb célunk. Ennek érdekében 
munkatársaink szakmai képzése 
folyamatos és ellenőrzött.
 
Kérjük, keressen fel bennünket 
személyesen, tekintse meg üz-

letünket, kérdéseivel bombázza 
eladóinkat, akik szívesen állnak 
mindenben a rendelkezésére.

Foglalkozunk használt hifi beren-
dezések adás-vételével. Ez lehet 
hangfal, erősítő, lemezjátszó, 
deck(magnó), cd, dvd, blu-ray, aktív 
szub, passzív szub, sztereó erősítő, 
házimozi erösítő.

Boltunk több, mint 26 éve szolgáltat 
minőségi szervízt. Célunk elérni, 
hogy mindenki az általa megszo-
kott, szeretett készülékét még hosz-
szú ideig tudja használni változatlan 
minőségben.

BUDAPEST LEGNAGYOBB HANGSZÓRÓ-SZAKÜZLETE!

42

1067 Budapest, 
Szondi u. 27.

 +36/30 635-7550 
+36/1 331-6164

info@hangszorobolt.hu
www.hangszorobolt.hu
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OTTHON – ÉDES OTTHON

A Szána Bútor faiparban használatos termékek előállításával 
foglalkozik. A tulajdonos, Szána-Kis József, már 25 éve tevékenyke-
dik a szakmában. Az évek során kiszolgáltak rengeteg közületi és la-
kossági Megrendelőt.

Termékeik között megtalálhatók egyedi bútorok - konyhától 
kezdve, gardróbon át egészen az irodáig -, lépcsők, falburkolatok, 
recepciós pultok, sőt még beltéri ajtók is. Dolgoznak mindennemű 
tömörfával - fenyőtől egzótáig -, furnérral, és festett MDF-fel, vala-

mint van tapasztalatuk többek között Corian-nal, kőfurnérral is. Így a 
megrendelő álmainak semmi nem szabhat határt! Gyártóüzemük-
ben saját felületkezelő részlegük van, ezért szinte minden helyben 
készülhet, nem szükséges a különféle munkafázisokhoz külső szak-
emberre támaszkodniuk, amivel az elkészítés ideje jócskán lecsök-
ken. Ráadásul szoros együttműködésben állnak a Rákosy Glass-szal 
és saját kárpitosuk is van. Az egyedi formáktól sem riadnak vissza, 
legyen az íves, faragott vagy intarziás.

Négy rendkívül fontos dolgot tartanak be munkáik során: mi-
nőség, pontosság, ár-érték arány és etikusság. A munkafolyamat 
a belsőépítész/lakberendező által készített műszaki rajzok átnézésé-
vel kezdődik, melyekre természetesen költségek nélkül készítenek 
árajánlatot. Szükség esetén tudnak javaslatot is tenni megfelelő 
anyagokra, szerkezetekre, megoldásokra.

Készséggel állnak az Ön szolgálatára!
SZÁNA BÚTOR KFT.

Cím: 1238 Budapest, Szentlőrinci út 17.
Telefon: +36 70 614 4359

E-mail: info@szana.hu

Javítástól az új tetőig! Kőművesmunkát 
és szerkezetépítést is vállalunk!

Ács, bÁdogos, tetőfedő

www.tetoking.hu 
tel.: (30) 9242-690 Szeretünk alkotni, a semmiből valamit ké-

szíteni, ráadásul mindennapi használati 
tárgyat, ami az emberek kényelmét szol-
gálja, vagy éppen a régi elhasznált, ment-
hetetlennek tűnő, rozoga bútorból újat va-
rázsolni! Stil- és modern bútorok áthúzása, 
javítása. Ingyenes felmérés rövid határidőn 
belül, otthonában! 

HÍVJON BIZALOMMAL!
Novák Csaba kárpitos

Mobil: 06-20-551-0283
Web: www.budaikarpitos.hu

Budai kárpitos
Hivatásunk a kárpitozás!

kanapék
ágyak
heverők
ülőgarnitúrák

fotelek
székek
puffok
sezlonyok

bárpultok
antik bútorok
autóülések
hajóülések

motorülések
ajtók
falak
bárpultok

Amiket vállalunk:
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FELÚJÍT-LAK

Energetikai és kényelmi szempontok 
miatt egy mai ház felépítése már annyi-
ra bonyolult, hogy olyan módon meg-
tervezni, ahogyan 15 évvel ezelőtt lehe-
tett, egyre kevésbé érdemes. A tervező 
szakaszba a megrendelő, az építész és 
a statikus mellett ma már minimum gé-
pésztervező bevonása is szükséges, de ha 
minden fontos nézőpontot szeretnénk 
figyelembe venni, akkor célszerű lehet 
például villamossági szakember, lakberen-
dező, nyílászáró-specialista beavatása is.      
A megrendelőknek már a kezdetek kezde-
tétől látniuk kell: az átgondolt, részletes, 
minden területet felölelő házterv az ő érde-
kük, ehhez pedig sok időre és odafigyelésre 
van szükség már a tervezési fázisban is.

Rossz beidegződés itthon, hogy a terveket a ha-
tóságoknak készítjük. Sokan egyáltalán nem is tulaj-
donítanak jelentőséget a részleteknek. Például lakbe-
rendezőt is késő már akkor hívni, amikor állnak a falak, 
ugyanis lehetnek olyan speciális szempontok, amelyek 
már a kezdetekkor módosításokat igényeltek volna.  
Ebben a mai „kínzó” gazdasági helyzetben, amikor ta-
pasztalat híján nincs is senkinek biztos megoldása a hiá-
nyok és a drágulás miatt felvetődő problémákra, még in-
kább fontos, hogy a házépítés az utolsó részfeladatig 
meg legyen tervezve.

-bodnár-

Hagyományos és szeglemezes tetők

Az előre gyártott tetőszerkezetek nagy méretpontossággal, számí-
tógépes szabási technológiával  készülnek üzemünkben. A szerke-

zetek előnye, hogy rendkívül pontosak, a helyszínen lerövidíthető 
velük a kivitelezés időtartama, ezáltal jobban kalkulálhatóak a ki-
vitelezési költségek.

Ismerje meg Ön is a jövő építési technológiáját!

ÉME minősített faanyagok és minőségi építőanyagok széles vá-
lasztéka kedvező árakon! Faanyagvédelem, gyalulás, házhoz-
szállítás. Szakképzett kiszolgálás és tanácsadás.

Nagypaneles készházak és passzívházak tervezése és gyártása

Automata gyártósoron, osztrák import alapanyagokból készült 
készházak akár a legegyszerűbb, akár passzív értékekkel ren-
delkező kivitelben.

A FA A MI VILÁGUNK!
www.grandacs.hu

2083 Solymár, Külsővasút út 3369 hrsz.  ·  E-mail: grandacs@grandacs.hu
Telefon: 26/363-042, 043 , fax 26/260-004

GRAND-ÁCS KÉSZHÁZAK= MINŐSÉG, ÉRTÉKÁLLÓSÁG, ENERGIATAKARÉKOSSÁG

GRAND-ÁCS KFT.

A költségek 20%-a 
ablakon kidobott pénz 

a legtöbb építkezésnél és felújításnál

Egy jó végeredményhez ökölszabályként három do-
logra van szükség: felkészült megrendelőre, hozzáértő 
építési szakemberekre és minőségi építőanyagra. Ha 
ezekből egy is hiányzik, a befektetett összeg akár 20%-
a is ablakon kidobott pénzzé válhat. 
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l SIMÁBB, EGYENESEBB, JOBB MINŐSÉGŰ VAKOLT FALAT EREDMÉNYEZ

l LÉNYEGESEN GYORSABB A KÉZI VAKOLÁSNÁL

l NINCS FELESLEGES ANYAGFELHASZNÁLÁS

l A KIVITELEZÉS NEM CSAK GYORSABB, TERVEZHETŐBB, DE OLCSÓBB IS

l SEM FELESLEGES MUNKAERŐRE, SEM FELESLEGES ANYAGRA NEM KELL KÖLTENI, 

A KÖLTSÉGEK ÁTLÁTHATÓAK, PONTOSAN KALKULÁLHATÓAK

Toma János Tamás 
06703965016, 06702107815

tomajanos26@gmail.com 
2094 Nagykovácsi, Rákóczi u. 11.

NAGY TAPASZTALATTAL VÁLLALJUK KORREKT ÁRON, HATÁRIDŐT TARTVA

TOMA Építők Kft.

A GÉPI VAKOLÁS ELŐNYEI

l TÉRKÖVEZÉS (NAGY MÉRET IS)

l GÉPI VAKOLÁS (GIPSZES, CEMENTES)

l HOMLOKZATI HŐSZIGETELÉS 

l LÉPCSŐ ÉPÍTÉSE

l BURKOLÁS (BELTÉRI, KÜLTÉRI)

l BEJÁROK ÉPÍTÉSE

l PARKOLÓ ÉPÍTÉSW

l GIPSZKARTON KÉSZÍTÉSE

l KÖNNYŰ SZERKEZET ÉPÍTÉSE STB…

• WC-k
• mosogatók
• padlóösszefolyók gépi, 

spirálos tisztítása
• mosdók cseréje, javítása

• csatornák - keresés, 
• kamerás hibamegállapítása, 

szakszerű tisztítása, 
javítása.

TÓTH LÁSZLÓ TEL.: (20) 342-9064

TÓTH ÁDÁM TEL.: (20) 205-4129

DUGULÁSELHÁRÍTÁS
N

E 
BONTSON! HÍVJON

!

ON
Minden nap, garanciával, nyugdíjas kedvezménnyel.
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HÁTTÉR

Spanyol startup Mö: 
most a jövő autójának tűnik

A háromkerekű Mö az autó kényelmét ötvözi az elekt-
romos kerékpár környezetvédelmi előnyeivel és fenn-
tartási költségeivel, 70-80 százalékban fenntartható 
anyagokból áll és nincs szüksége olyan nem megúju-
ló energiaforrásokra, mint a gázolaj vagy a benzin. 50 
km/h-s sebesség érhető el vele, szén-dioxid kibocsá-

tás nélkül. A 85 kg tömegű, 2 méter hosszú, 1,4 méter 
széles Mö vezetéséhez nem szükséges jogosítvány. A 
Mö most 4500 euróba (1,4 millió forint) kerül – adott 
tájékoztatást a Möt kifejlesztő Evovelo. A kétüléses 
triciklit elsősorban városi közlekedésre tervezték, 
mivel legfeljebb 50 kilométer megtételére képes 
elektromos rásegítéssel, de persze lemerült akkumu-
látorral is hajtható. A tetején elhelyezett napelemes 
paneleknek köszönhetően a 0,7 kilowattórás, kivehe-
tő akkumulátora a természetes napfénynek kitéve 2-3 
nap alatt teljesen feltöltődik, de menet közben is visz-
szatáplál a motor lassításkor vagy lejtőn. Ha tető alatt 
tárolják a Möt, vagy borult az idő, akkor a hálózatból 
feltöltve egy órán belül 90 százalékra lehet feltölteni 
az akkumulátort. 
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zöld-övezet

KINEK AJÁNLJUK?
Cégeknek és magánszemélyeknek 
egyaránt ajánljuk a tartós bérlet és 
fl ottakezelés szakértőjének ajánlatát.
 
MILYEN CÉLLAL  VEHETŐ IGÉNYBE?
- Új- és használt gépjármű beszerzés
- Flottabővítés

Segítünk a legmegfelelőbb gépjármű 
kiválasztásban, de rendelkezésre állunk már 
kiválasztott vagy megrendelt gépjármű esetén is.

MIÉRT A CARTIS TARTÓS BÉRLET ÉS 
FLOTTAKEZELÉS A LEGJOBB VÁLASZTÁS?
-  Árfolyamkockázat nélküli, forint 

alapú gépjármű fi nanszírozás.
- Elszámolható költségek.
-  Költséghatékony – nem kell a karbantartásra és 

üzemeltetésre plusz erőforrásokat biztosítani.
-  A havi bérleti díj és üzemeltetési költség a teljes 

futamidő alatt fi x, tervezhető költséggé válik.
- Egyszerűsített könyvelési szabályok.
-  Kizárólag a bérleti időre eső értékcsökkenés 

fi zetendő meg a bérleti díjban.
- Kényelmes fl otta-üzemeltetés.

Angyal Erzsébet    +36 70 604 22 11    e.angyal@arteus-hungary.com
Hitelpont Iroda: 1064 Budapest, Rózsa utca 71.

PARTNER

OLASZ AUTÓK

alfa.szamosiszerviz@gmail.com

www.radicsautoszerviz.hu
9-18
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CÉGÉR

Hidegen sajtolt 
napraforgóolaj

A napraforgó-étolaj kizárólag hide-
gen sajtolással készül. A hidegen sajto-
lásnak köszönhetően vitaminokban és 

ásványi anyagokban gazdag. Az olajat nem �nomítjuk, tehát nem hevítjük 
fel 220°C fokra. E-vitamin tartalma kiemelkedően magas. Gondos, több-
szöri szűréssel szép, aranysárga színű, kellemes ízű és gazdaságos. A nap-
raforgóolaj kiválóan alkalmas sütéshez, főzéshez.

Próbálja ki a ”GAZDURAM” kistermelői, hidegen sajtolt 
napraforgóolaját!

1 liter CSAK 500 ft!
Ingyenes kiszállítás!  Hívjon bizalommal! 

  Tel:06/70-333-5504 

AUTÓGUMI KERESKEDÉS
ELADÁS - SZERELÉS - JAVÍTÁS - CENTRÍROZÁS

AUTÓGUMI KERESKEDÉS
ELADÁS - SZERELÉS - JAVÍTÁS - CENTRÍROZÁS

Kaló László
1028 Budapest, Máriaremetei út 64.
tel: 06 1 376 8623
Nyitva tartás: H-Cs: 08.00 - 17.00, P: 08.00 - 16.00

Előzetes bejelentkezés javasolt!

www.radicsautoszerviz.hu

TELJES  KÖRŰ  TEMETÉSI
SZOLGÁLTATÁS

2083 Solymár, József A. u. 2/A

E-mail: nurse3@freemail.hu

Nyitvatartás: H–P   9h-17h-ig
Telefonos egyeztetés kérümk!

06-30-982-5113, 06-30-3965682, 
06-30-4421385

Solymár, Budakalász, Szentendre, Pilisszentiván, 
Pilisvörösvár, Pilisszántó, Üröm, Tinnye

Hat férőhelyes kripták eladók!
Várjuk az érdeklődőket a Solymár környéki településekről is!

Éjjel-nappali ügyelet: +36  30  442  1385, +36  30  396  5682

RUHA KLINIKA
Férfi-nôi ruha 

javítás

1029 Budapest, 
Máriaremetei út 118.
Tel: 06-30/944-2086

Nyitvatartás: 
hétköznap:10-18 óráig
Szombaton: 9-13 óráig

OLASZ AUTÓK

VILÁGMÁRKÁK SOLYMÁRON

Megnyílt a 

WOLF RUHA OUTLET
Női és férfi márkás új áruk, szolid árakon!

 
 Nyitvatartás: 

H-P: 9-18 óráig, 
Szo.: 9-14-ig

Cím: Solymár, Terstyánszky u. 100. (a Sparnál)Kaló TYRES KFT.

53
www.kilato-hidegkut.hu

zöld-övezet

KINEK AJÁNLJUK?
Cégeknek és magánszemélyeknek 
egyaránt ajánljuk a tartós bérlet és 
fl ottakezelés szakértőjének ajánlatát.
 
MILYEN CÉLLAL  VEHETŐ IGÉNYBE?
- Új- és használt gépjármű beszerzés
- Flottabővítés

Segítünk a legmegfelelőbb gépjármű 
kiválasztásban, de rendelkezésre állunk már 
kiválasztott vagy megrendelt gépjármű esetén is.

MIÉRT A CARTIS TARTÓS BÉRLET ÉS 
FLOTTAKEZELÉS A LEGJOBB VÁLASZTÁS?
-  Árfolyamkockázat nélküli, forint 

alapú gépjármű fi nanszírozás.
- Elszámolható költségek.
-  Költséghatékony – nem kell a karbantartásra és 

üzemeltetésre plusz erőforrásokat biztosítani.
-  A havi bérleti díj és üzemeltetési költség a teljes 

futamidő alatt fi x, tervezhető költséggé válik.
- Egyszerűsített könyvelési szabályok.
-  Kizárólag a bérleti időre eső értékcsökkenés 

fi zetendő meg a bérleti díjban.
- Kényelmes fl otta-üzemeltetés.

Angyal Erzsébet    +36 70 604 22 11    e.angyal@arteus-hungary.com
Hitelpont Iroda: 1064 Budapest, Rózsa utca 71.

PARTNER

OLASZ AUTÓK

alfa.szamosiszerviz@gmail.com

www.radicsautoszerviz.hu
9-18
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CÉGÉR

Hidegen sajtolt 
napraforgóolaj

A napraforgó-étolaj kizárólag hide-
gen sajtolással készül. A hidegen sajto-
lásnak köszönhetően vitaminokban és 

ásványi anyagokban gazdag. Az olajat nem �nomítjuk, tehát nem hevítjük 
fel 220°C fokra. E-vitamin tartalma kiemelkedően magas. Gondos, több-
szöri szűréssel szép, aranysárga színű, kellemes ízű és gazdaságos. A nap-
raforgóolaj kiválóan alkalmas sütéshez, főzéshez.

Próbálja ki a ”GAZDURAM” kistermelői, hidegen sajtolt 
napraforgóolaját!

1 liter CSAK 500 ft!
Ingyenes kiszállítás!  Hívjon bizalommal! 

  Tel:06/70-333-5504 

AUTÓGUMI KERESKEDÉS
ELADÁS - SZERELÉS - JAVÍTÁS - CENTRÍROZÁS

Kaló László
1028 Budapest, Máriaremetei út 64.
tel: 06 1 376 8623
Nyitva tartás: H-Cs: 08.00 - 17.00, P: 08.00 - 16.00

Előzetes bejelentkezés javasolt!

www.radicsautoszerviz.hu

TELJES  KÖRŰ  TEMETÉSI
SZOLGÁLTATÁS

2083 Solymár, József A. u. 2/A

E-mail: nurse3@freemail.hu

Nyitvatartás: H–P   9h-17h-ig
Telefonos egyeztetés kérümk!

06-30-982-5113, 06-30-3965682, 
06-30-4421385

Solymár, Budakalász, Szentendre, Pilisszentiván, 
Pilisvörösvár, Pilisszántó, Üröm, Tinnye

Hat férőhelyes kripták eladók!
Várjuk az érdeklődőket a Solymár környéki településekről is!

Éjjel-nappali ügyelet: +36  30  442  1385, +36  30  396  5682

RUHA KLINIKA
Férfi-nôi ruha 

javítás

1029 Budapest, 
Máriaremetei út 118.
Tel: 06-30/944-2086

Nyitvatartás: 
hétköznap:10-18 óráig
Szombaton: 9-13 óráig

OLASZ AUTÓK

VILÁGMÁRKÁK SOLYMÁRON

Megnyílt a 

WOLF RUHA OUTLET
Női és férfi márkás új áruk, szolid árakon!

 
 Nyitvatartás: 

H-P: 9-18 óráig, 
Szo.: 9-14-ig

Cím: Solymár, Terstyánszky u. 100. (a Sparnál)Kaló TYRES KFT.
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VILÁGMÁRKÁK SOLYMÁRON

Megnyílt a 

WOLF RUHA OUTLET
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 Nyitvatartás: 

H-P: 9-18 óráig, 
Szo.: 9-14-ig

Cím: Solymár, Terstyánszky u. 100. (a Sparnál)Kaló TYRES KFT.

Itt a nyár, jön a nyaralószezon. Egyre több ember indul út-
nak, emiatt és a meleg idő miatt a balesetek is gyakorib-
bak. Mire fi gyeljünk tehát a nyári vezetés során?

Lehetőleg mindig árnyékban parkoljunk.  Amennyiben 
hosszabb időn keresztül kell egy adott helyen parkolnunk, ak-
kor vegyük fi gyelembe azt is, hogy az árnyék a Nappal együtt 
mozog. Ha erre nincs lehetőség, akkor nyissuk ki az ablakokat 
mindkét oldalon: a levegőáramlás jelentős mértékben képes 
csökkenti az utastérben a levegő hőmérsékletét. Fordítsuk el 
oly módon a kormánykereket, hogy a felső része legyen alul. 
Így ugyanis később a hűvösebb felét tudja majd vezetés köz-
ben a kezével fogni.

Ha az autó sokáig volt kitéve napsütésnek, nyissuk 
ki az ajtókat egy időre mielőtt útnak indulnánk, hogy 
az utastér kiszellőzhessen.  Kapcsoljuk be az autóklíma 
berendezést, és fokozatosan növeljük a teljesítményét. A 
hőmérséklet csökkenését követően, visszaállíthatjuk mini-
mumra az autóklímát, és útnak indulhatunk.

Használjuk a napellenzőket. A műszerfal felmelegedését 
ugyan nem gátolják meg, viszont megvédik a sofőr szemét a 
fény vakító hatásától, ami megnöveli a vezetés biztonságát.

Mindig időben távolítsuk el a szennyeződéseket.  Ez 
rendkívül fontos például a madár ürülék esetében: ez ugyan-
is olyan szerves savakat tartalmaz, amelyek károsítják a festék 
lakkrétegét. És az ilyen esetekben fellépő kémiai reakciók ma-
gas hőmérsékleten sokkal gyorsabban mennek végbe.

Használjunk speciális autóápolási termékeket. Például 
az autós bőrápolók a bőrkápitot lágyabbá teszik, megvédik a 
kiszáradástól, és a repedezetté válástól. Az UV-védő karosszéria 
wax pedig meggátolja a festék és a lakkréteg sérülését.

Az utastérből távolítsuk el a szénsavas üdítőitalokat, 
spray-ket, öngyújtókat, és az elemeket. Ugyanis túlzott hő-
hatásnak kitéve felrobbanhatnak.

Extrém helyzetben indítsuk be a fűtést és állítsuk 
maximum teljesítményre a ventilátort.  Ez még abban 
az esetben is azonnal lehűti a motort, ha az utastér hőmér-
séklete meg is emelkedik. Ilyen módszert olyan esetben 
alkalmazhatunk, ha közlekedési dugóból kell valahogy ki-
keverednünk; vagy ha az út szélére kell húzódnunk a motor 
túlmelegedése miatt.

Soha ne hagyjunk gyerekeket vagy állatok az autó-
ban. Ezt még pár percre sem szabad megtenni, mivel rend-
kívül veszélyes!

Mindig legyen ivóvíz a kezünk ügyében. A rendszeres 
vízivás révén elkerülhetjük a hőgutát és megőrizhetjük a 
koncentrációs képességünket, ami rendkívül fontos közúti 
vezetés során.

- kútvölgyi -

Tel.: 06 20 203 8173
AZONNALI kezdés!

VEZETÉS 
BUDÁN

ÉS PESTEN!

Száguldás,
Porshe, Szerelem,
Száguldás
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ZÖLD ZÓNA

A kertvárosban az első 
tartósan meleg, tavaszi idő-
szakban megjelennek a 
kertekben a kullancsok. A 
közterületi kullancsirtás hiá-
nya miatt egyre több helyen 
okoznak gondot. A kullan-
csokat a tévhitekkel ellentét-
ben szabad irtani, így a kert 
nyugalma biztosítható. 

Szaporodásnak indul-
nak a hangyák, szorgosan 
gyűjtve az élelmet, nem kí-
mélve a pázsitot, növénye-
ket. Gyakran a lakásokban is 
megjelennek, ahol bőséges 
élelemforrást találva rend-
szeres vendégekké válnak 
és sok bosszúságot okoznak. 

A természet éledésével 
március-április környékén 
előjönnek a darázs király-

nők is, hogy új fészkeket 
építsenek. Ekkor még nem 
okoznak nagy problémát, de 
néhány hónap elteltével, má-
jus-június környékén már ko-
moly veszélyt jelenthetnek 
ránk nézve a fészkek lakói.

Nyár végén, ősz elején 
rajzásnak indulnak az erdei 
csótányok, melyek nagy 
riadalmat keltenek a kert-
városban. Túlszaporodásuk 
esetén nagyon zavaró lehet 
a jelenlétük, mert vonzza 
őket a fény, repülnek és 
mindenhol ott vannak. Gyé-
ríteni lehet őket, teljesen 
kiirtani nem, és nem is szük-
séges, mert sok kerti hulla-
dékot bontanak le. 

Egész évben problé-
mát okoznak a rágcsálók. 
Az egértől és a patkány-
tól a megfelelő helyekre, 
biztonságosan kihelyezett 
irtószerekkel szabadulha-
tunk meg. 

Nagyon gyakran okoz 
problémát a nyestek je-
lenléte. Kedves kis állatnak 
tűnik, egészen addig, míg 
a padlásra nem költözik, 
ahol aztán egész este za-
jong. Irtani nem szabad, 
de igen hatékony, állatra 
és emberre sem veszé-
lyes riasztószerrel köl-
tözésre bírhatjuk. 

A kártevők is a termé-
szet részei, de ha zavaró 
a jelenlétük, a kertváros-
ban is megszabadulha-
tunk tőlük, nem muszáj 
elviselni őket. Ha bár-
mely kártevő problémát 
okoz, örömmel segítünk.

-h.b.-

Kárteők a ertárosa

A jó idő beköszöntével egyre több időt töltünk a szabadban, élvezve a kert nyújtotta lehetőségeket. 
A kert azonban nemcsak számunkra, de a kártevőknek is kellemes életteret jelenthet. 

Az elmúlt évek enyhe telei és a kártevők számára kedvezőnek mondható időjárásnak köszönhetően 
egyre több otthonban okoznak problémát.

Pro-Toxin kártevőirtás
Megszabadítjuk a hívatlan vendégektől!

Elérhetőségeink

+36308991820

info@kartevoirtas-protoxin.hu

https://kartevoirtas-protoxin.hu

PRO-TOXIN KFT A KÁRTEVŐMENTES KÖRNYEZETÉRT

SZOLGÁLTATÁSAINK

Kullancsirtás
Hangyairtás
Darázsirtás
Csótányirtás

Ágyi poloska irtás
Nyest kiűzés
Rágcsálóirtás
Kötelező kártevőirtás 

GONDOT OKOZNAK A KÁRTEVŐK A KERTBEN, VAGY A
LAKÁSBAN? NYEST KÖLTÖZÖTT A PADLÁSRA?

Nyerje vissza otthona nyugalmát, segítünk megszabadulni a
hívatlan vendégektől!

Évtizedes szakértelemmel, gyors kiszállással segítünk a
kártevők elleni védekezésben!
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www.blepker.hu

ÉPÍTŐANYAG?
MI SEGÍTÜNK!

Cégünk a klasszikus építőanyagok 
kiskereskedelme mellett széles 
körben várja szárazépítészeti-, és 
vízszigetelő anyagokkal, bevonati-, 
hő-, vízszigetelő-, és 
hangszigetelő-, illetve hideg-
burkolási-rendszerekkel, továbbá 
alapozókkal, felületképző és 
előkészítő anyagokkal.


